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 S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxananın “Sumqayıtın görkəmli 

şəxsiyyətləri” seriyasından tərtib etdiyi biblioqrafiyada Əməkdar 

mədəniyyət işçisi, tanınmış şair, publisist Əşrəf Veysəllinin 

əsərləri, həyat və yaradıcılığı haqqında yazılmış məqalələr, 

həmçinin kəlamları, həyat və fəaliyyətinin əsas tarixləri, görkəmli 

şəxslərin onun haqqında söylədiyi fikirlər öz əksini tapmışdır 
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T Ə R T İ B Ç İ D Ə N 

Sumqayıt şəhər S. Vurğun adına Mərkəzi kitabxana müasir 
Azərbaycan ədəbiyyatında xüsusi üslubu ilə seçilən, tanınmış şair, 
publisist, Əməkdar mədəniyyət işçisi Əşrəf Veysəllinin həyat və 
yaradıcılığını  tam şəkildə əks etdirən biblioqrafik göstərici işləyib 
hazırlamışdır. 
 Əşrəf Veysəlli haqqında ilk dəfə nəşr edilən biblioqrafik 
vəsaitdə şairin Azərbaycan dilində işıq üzü görən əsərləri, 
poeziyası, publisistik məqalələri, tərcümələri, tərtibçisi olduğu, ön 
söz yazdığı kitablar, haqqında bəhs edilmiş materiallar 
toplanmışdır. Vəsaitdə həmçinin şairin həyat və fəaliyyətinin əsas 
tarixləri, qələm dostlarının onun haqqında fikirləri də öz əksini 
tapmışdır. 
 Göstəricidə materiallar bölmələr və yarımbölmələrdə 
xronoloji qaydada, daxildə isə əlifba sırasına uyğun olaraq 
qruplaşdırılmışdır. 
 Biblioqrafik vəsaitdən istifadəni asanlaşdırmaq məqsədilə 
sonda köməkçi göstəricilər tərtib edilmişdir. Vəsait geniş oxucu 
kütləsi üçün nəzərdə tutulmuşdur.  
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ƏŞRƏF VEYSƏLLİNİN HƏYATI 
 
     Şəfiyev Əşrəf Cavad oğlu 1938-ci il mart ayının 6-da Qaryagin 
(Indiki Füzuli) rayоnunun  Yuxarı Veysəlli kəndində anadan 
olmuşdur. Orta təhsilini Xurşidbanu Natəvan adına Füzuli şəhər 
оrta məktəbində alan yeniyetmə Əşrəf ədəbi yaradıcılığa da elə bu 
illərdən başlamışdır.   Məktəbi bitirdikdən sonra iki il (1956-1958) 
doğma kəndində yeddiillik məktəbdə katib işləmiş, 1958-1961-ci 
illərdə Sоvet Оrdusu sıralarında hərbi xidmət keçmişdir.  
      1961-ci ildə orduda xidmət edə-edə Azərbaycan Dövlət 
Universitetinin (indiki Bakı Dövlət Universiteti) Şərqşünaslıq 
fakultəsinə qəbul imtahanlarını uğurla verərək fars filologiyası 
şöbəsinə qəbul olunmuşdur.  
      1963-cü ildən  taleyini Sumqayıtla bağlayan Əşrəf Şəfiyev bu 
gün də burda yaşayır, doğma şəhərimizin ictimai həyatında fəal 
iştirak edir, eyni zamanda ədəbi yaradıcılığını davam etdirir.  
      Əşrəf Şəfiyev 1966-1970-ci illərdə Sumqayıt şəhər 35 saylı 
texniki peşə məktəbində tərbiyəçi, müəllim, direktоr müavini kimi 
fəaliyyət göstərmiş, 1970-ci ildən bu şəhərdə mədəniyyət 
sahəsində çalışır.  
    1970-1972-ci illərdə Sumqayıt şəhər Mədəniyyət şöbəsinin 
nəzdində fəaliyyət göstərən Şahmat klubunda direktоr, 1972-
1974-ci illərdə isə Əli Kərim adına Pоeziya klubunda rəhbər, 
Şəhər Mədəniyyət Evinin müdiri vəzifələrində çalışmışdır. Həmin 
illərdə ictiami əsaslarla Respublika Mədəniyyət Işçiləri Həmkarlar 
Ittifaqı Sumqayıt şəhər kоmitəsinin sədri, Xalq Mədəniyyət 
Universitetinin rektоru, H. Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Dram 
Teatrının direktоru, 1992-1994-cü illlərdə Sumqayıt şəhər 
Mədəniyyət şöbəsinin müdiri vəzifələrində fəaliyyət göstərmiş,  
eyni zamanda "Sоsialist Sumqayıtı" qəzetinin nəzdində оlan bədii 
şuraya sədrlik etmişdir. 
      Əşrəf Veysəlli  1975-cil ildən AYB-nin üzvüdür. Ədəbi və 
ictimai fəaliyyəti  ölkə rəhbərliyi tərəfindən layiqincə  
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qiymətləndirilən  Şəfiyev Əşrəf Cavad oğlu  2009-cu il noyabr 
ayının 16-da Sumqayıt şəhərinin 60 illik yubileyi münasibətilə 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərmanı ilə “Əməkdar 
mədəniyyət işçisi” fəxri adına layiq görülmüş, 2017-ci ildə  Tərəqqi 
medalı ilə təltif olunmuşdur.   
      İştedadlı şair  müxtəlif illərdə nəşr olunan “Qayğı”, “Təki səni 
duyan olsun”, “Ayrılığın üzü dönsün”, “Sumqayıtın qan yaddaşı”,    
“Bu dünya belə qalmaz”, “İki dostun bir ürəyi”, “Ürəyim Allah 
evidir”, “Reyn Xəzərə qovuşur”, “Dost sözü və Reyn Xəzərə 
qovuşur”, “Dağlar, sizdə nəyim qaldı”, “Qarşıma siz çıxın” 
kitablarının müəllifidir.  
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TORPAQ HƏSRƏTLİ ŞAİR 

                                                                     

Polad əzələmdir məğrur qayalar 
Büllur bulaqlardan sinəm pay alar 
Öləndə məzarda basdırmayalar, 
Gərək bu torpağa əkələr məni! 

 
                                          Ə. Veysəlli 

 

        Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan doğma  Sumqayıtın 

özünəməxsus ədəbi ənənələri zaman-zaman olub, bu gün də 

vardır. Bu şəhərdə onun ədəbi mühitindən pərvazlanan, öz dəsti-

xətti,  gözəl  poetik üslubu, ədəbi yaradıcılığı ilə tanınan,  müasir 

Azərbaycan ədəbiyyatının inkişafına  töhfələr verən söz-sənət 

sahibləri kifayət qədərdir.   

         Ötən əsrin 60-cı illərindən ədəbiyyata gələn, ruhu, cismi, 

canı ilə poeziyaya bağlanan  şair Əşrəf Veysəlli Sumqayıt ədəbi 

mühitinin önündə gedən şairlərdəndir. Əşrəf Veysəllini  müəyyən 

mənada “altmışıncılar poetik nəslinin nümayəndəsi də saymaq 

olar. Ancaq kifayət qədər təbliğ olunmayıb, ədəbi tənqidin 

nəzərindən uzaq düşüb.  Buna baxmayaraq, Əşrəf Veysəlli 

istedadlı bir şair kimi həmişə tanınır və sevilə-sevilə oxunur. Şairin 

qələmə aldığı məhəbbət ətirli, azadlıq təşnəli, vətən tərənnümlü, 

təbiət gözəlliklərindən bəhs edən qəlbə yaxın, axıcı misraları 

yaddaşımızda iz salır, dilimizin təkrarına çevrilir.  

       Əşrəf Veysəlli əlli illik yaradıcılıq yolu keçib. Şair bu əlli ildə 
keçdiyi sənət yolunun necə çətin və şərəfli olduğunu “Söz” 
şeirində çox gözəl ifadə edib.: 

 
Bir köhlənin arxasınca köks ötürürəm, 

Hələ əlim yetişməyib yüyənə kimi. 
 

6 
 



B i b l i o q r a f i y a 

 

 
Kirpiyimlə ocaq çatıb, od götürürəm, 
Deyilməli bir kəlməni deyənə kimi. 

 

                                       Qələmimdir ürəyimi anlayan, duyan, 

                                       Ürəyim də qələmimi səyirdir, çapır. 

                                       Sözdür mənim gözlərimə süzülən ziya, 

                                       Sözdür mənim taleyimə açılan qapı.... 
 

      Şeirdə deyildiyi kimi, Ə. Veysəllinin “kipriyilə ocaq çatıb, od 
götürməyi” təsadüfi deyil. Bu söz sərrafı, poeziya xiridarı doğrudan 
da əlli ildir ki, sözün sehrinə düşüb, onun əzabına dözə-dözə 
yazır.  

      Vətəndən, torpaqdan söz düşəndə şairin gözlərinin necə 
dolduğunu görməmək olmur. Buna səbəb şairin canı, qanı qədər 
sevdiyi əsir düşən vətən torpaqları, qoynunda dünyaya göz açdığı 
doğma Veysəllini itirməsidir. 
                           

  Bir kövrək ümid kimi, 

 Kaman kimi, ud kimi, 

                                                           Qaralan bulud kimi, 

                                                           A dolan Qarabağım. 

 

                                                           Sınıb elin qüruru, 

     Sönüb gözümün nuru. 

                                                          Sən ey indi bir quru, 

                                                          Ad olan Qarabağım... 

 

Göynəyə-göynəyə qələmə aldığı bu misralar da onun Vətən 
həsrətinə məlhəm ola bilmir. Sinəsində köz kimi alışan duyğular 
misralara dönür, vətən tərənnümlü, torpaq həsrətli, yurd nisgilli, 
ümidlərimizin, arzularımızın tərcümanı yeni-yeni poetik 
nümunələrə çevrilir. 
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                           Qayalara düşməyincə izlərim, 

Daşlarında qalmayınca dizlərim, 

              Vətən! Səndən doymaz mənim gözlərim, 

                           Elə belə ha dolanım, ha baxım. 
 

          Hər şeirindən, hər misrasından yenilik və təravət duyulan  
şair heç zaman qələmindən ayrılmır, yurdumuzun 
gözəlliklərini ilhamla tərənnüm edir, həyatımızın reallıqlarını, 
müasirlərimizin ağrı-acılarını özünəməxsus bir dillə təsirli misralara 
düzür. Əşrəf Veysəllinin şeirlərini oxuduqca bir daha əmin olursan 
ki, şairin ürəyi insanlara məhəbbətlə, sevgi ilə doludur. Qüdrətli 
şair Məmməd Araza ithafən yazdığı şeirdən bunu görmək olar. 
 

                                   Bir ağacam – alovlara bələnmiş, 

                                   Bir çiçəyəm – üstünə od ələnmiş. 

                                   Bir nəğməyəm – iki yerə bölünmüş 

                                   Bundan belə zilim yoxdur, bəmim var. 
 

Şairin şeirlərini oxuduqca adam düşünüb-daşınır, həyata nə 
üçün gəldiyini, nədən ötrü yaşadığını, gəlimli-gedimli dünyada hər 
şeyin keçib gedəcəyini, yalnız insanlığın mənəvi ucalığın, 
yaxşılığın ötəri olmadığını düşünürsən. Düşündükcə də 
xeyirxahlığın,  yaxşı adam olmağın, sevinənin sevincinə ortaq,  
qəmli insanın qəminə şərik olmağın ən ali insani dəyərlər 
olduğunu dərk edirsən. 

 

Səni bir cüt körpə gözü, 

Gəzər başına döndüyüm. 

                                 Ayrılığın hamımızı, 

Üzər başına döndüyüm. 
 

        Əşrəf Veysəllinin qələmə aldığı bədii nümunələrin çoxunda 
qürbət ağrısı, ayrılıq, insanın xisləti, valideynlərə sonsuz. 
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məhəbbət, övlad istəyi və digər bu kimi bəşəri dəyərlərə geniş yer 
ayrılmışdır. 

Anaların tərənnümü, qadın mövzusu da şairin 
yaradıcılığında mühüm yer tutur. Hər şeydən öncə qadın anadır, 
qadın bacıdır, qadın ömür-gün dostudur, qadın həyatdır. 

 

Kövrəldər bir kiçik söz ürəyini, 
Xəzanlar bürüyər yaz ürəyini, 
Çıxarıb köksündən öz ürəyini, 
Yaramız üstünə qoyar analar. 

 

        Azərbaycanın azadlığı uğrunda gecə-gündüz çarpışan, 
özünü  və oğlunu bu müqəddəs amal üçün qurban verən böyük 
şairimiz Xəlil  Rza  Ulutürk  həbs  edilib  Moskvanın  Lefortovo 
zindanına atılan zaman Əşrəf  Veysəlli  hayqıraraq  qəzəbini 
misralara töküb meydanlarda haqsızlığa,ədalətsizliyə həsr olunan 
şeirlər  oxuyurdu: 

 

Vətən başdan-başa qanlı yuxudur, 
Yoxdurmu bu yurdun yuxuyozanı? 

Vəhşi generallar kimi qorxudur 
Zindana atmaqla Xəlil Rzanı?! 

 

Bu da Lefortovo zindanından şairə Xəlil Rzanın cavab şeiri : 
 

Sağ ol qardaşım Əşrəf, 
Ağlatdı şeirin məni... 
Növ-növ istintaqların, 

Qan içən, ət çeynəyən 
Stajlı alçaqların 
ağlamadım önündə. 
Ağlatdı şeirin məni... 

Sağ ol qardaşım Əşrəf, 
Çıraq oldun gözümə, 

Hərlənən planetin 
Gücü gəldi dizimə... 
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       Yaşının bu çağında da qələmi ilə döyüşən, qələbəyə can atan 
Əşrəf Veysəllinin bu misraları onun hiss və həyəcanlarının  
həmişəki kimi ürəkdən gəldiyini göstərir. 

 
Şair nəğmə kimi, günəş kimidir, 
Dindimi, daşı da yandırar-yaxar! 

Şair alov kimi, atəş kimidir, 
Aşağı tutsalar, yuxarı qalxar! 

 
Şairin poetik dünyasına açılan yollar doğma 

Azərbaycanımızın təkrarolunmaz gözəlliklərindən başlanır. Bu 
başlanğıc onun duyğuları ilə birləşərək oxucunu gözəlliyə, sevgiyə 
azadlığa aparan yollara çevrilir.  
       Son olaraq biz də Sumqayıt ədəbi mühitinin şəriksiz 
ağsaqqalına,  həm düşünən, həm  düşündürən, nəzmə  çəkdiyi  
sözün  qüdrətiylə   könülləri  ovsunlayan  təbi rəvan   şairə  
sönməyən, tükənməyən  ilham,  yaradıcılıq  ugurları  arzulayırıq.    
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ƏŞRƏF  VEYSƏLLİNİN HƏYAT VƏ YARADICILIĞININ 
ƏSAS TARİXLƏRİ 

 
1938 Mart ayının 6-da  Füzuli rayonunun Yuxarı Veysəlli 

kəndində anadan olmuşdur. 
 

1953 Ədəbi yaradıcılığa başlayıb. 
 

1956-1958 Yuxarı Veysəlli kəndində yeddiillik məktəbin katibi 
işləmişdir. 

 

1958-1961 Sovet Ordusu sıralarında hərbi xidmətdə olub. 
 

1961-1966 ADU-nun şərqşünaslıq fakultəsinin fars filologiyası 
şöbəsini bitirib. 

 

1966-1970 Sumqayıt şəhərində 35 saylı texniki məktəbdə 
tərbiyəçi, müəllim, direktor müavini işləyib. 

 

1970-1972 Sumqayıt şəhər Mədəniyyət şöbəsi nəzdindəki 
Şahmat klubuna direktor təyin olunub. 

 

1971 “Qayğı” adlı şeirlər kitabı “Gənclik” nəşriyyatında çapdan 
çıxıb. 

 

1972-1974  Əli Kərim adına Gənclik poeziya klubuna rəhbər təyin 
olunub. 

 

1974-1981 Şəhər Mədəniyyət evində müdir işləyib. 
 

1975 Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü olub. 
 

1981-1987  “Sosialist Sumqayıtı” qəzeti nəzdində fəaliyyət göstərən 

bədii şuraya sədrlik edib.  

1984    “Təki səni duyan olsun” şeirlər kitabı “Yazıçı” nəşriyyatında 
çapdan çıxıb. 
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1984    “Təki səni duyan olsun” şeirlər kitabı “Yazıçı” nəşriyyatında 
çapdan çıxıb. 
 

1986-1987 H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili Dram 
teatrının direktoru işləyib. 
 

1994-2017 Respublika Mədəniyyət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı 
Sumqayıt şəhər komitəsinin sədri vəzifəsində çalışıb. 
 

1998   “Ayrılığın üzü dönsün” şeirlər kitabı “Sumqayıt” nəşriyyatında 
nəşr olunur. 
 

2000 “Bu dünya belə qalmaz” şeirlər kitabı “Sumqayıt” nəşriyyatında 
çap olunub. 
 

2002-2005 Sumqayıt Dövlət Universitetində fars dilini tədris edib. 
 

2003 “İki dostun bir ürəyi” kitabı “Sumqayıt” nəşriyyatında nəşr 
olunub. 
 

2005   “Reyn Xəzərə qovuşur”  “Nurlan” nəşriyyatında çap olunub. 
 

2008   “Ürəyim Allah evidir” “Qələm ofset nəşriyyatında nəşr olunub. 
 

2008   2 saylı Uşaq İncəsənət Məktəbində 70  illik yubileyi keçirilib. 
 

2009   Azərbaycan Respublikasının “Əməkdar mədəniyyət işçisi” 
adına layiq görülüb. 
 

2011   “Dağlar sizdə nəyim qaldı” publisistik yazılar kitabı          
“Dərələyəz –M” mətbəəsində nəşr olunub. 
 

2015    “Qarşıma siz çıxın” publisistik yazılar və oçerklər kitabı 
“Azəri” nəşriyyatında çap olunub. 
 

2017    Tərəqqi medalı ilə təltif edilmişdir. 
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ƏŞRƏF  VEYSƏLLİNİN  DÜŞÜNCƏ  KARVANI 

 
             

Yaratmaq asandır, əsas onu  yaşatmaqdır. 
 

*** 
         Nədənsə insanlar özlərini maddi nemətlərin yanında yaxşı 

hiss edirlər. 
 

*** 
Bir yetimin əlindən tutmaq, ona kömək olmaq bir kitab 

çıxarmaqdan daha irəlidir. 
 

* * *  
Həyatda çox şeyi görsəm də, amma az şeyi ifadə eləmişəm. 

 

* * *  
İnsan təbiətin ən kamil əsəri və böyük yaradanın yer kürəsindən 

faili -muxtardır. O, xoşbəxt yaşamağa layiqdir. 
 

* * *  
Ədəbiyyat Vətənə, insana və böyük anlamda bəşəriyyətə xidmət 

etməli, qloballaşan dünyamızda mənəvi təkamülün sükanını əlində 
saxlamalıdır.  

 

* * *  
Əgər şairin içində yanğı varsa, şeirlərini ürəyinin, fikrinin, 

təfəkkürünün süzgəcindən keçirib yazırsa, dünya və insanlar 
haqqında sözünü deyə bilirsə, o, şairdir. 

 

* * *  
Ziyalı cəmiyyətin xəzinəsidir. 

 

*** 
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Bədii sözə hörmət qoymayan cəmiyyətin öz hörməti olmaz. 

 

*** 
 

Zəhmətsiz istedad və ya ilahi sevgi külçə halında olan qızıldır. 
Zəhmət isə zərgərdir. 

 
***  

 

Ədəbiyyat  insanın  yolunu  işıqlandıran, onun  gizli  olan iç  
dünyasına  ayna  tutan  söz sənətidir. 

 

*** 
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GÖRKƏMLİ ƏDİBLƏR ƏŞRƏF VEYSƏLLİ HAQQINDA 

Ə.Veysəllinin poeziyasında tərənnüm, təsvir, fikir birləşərək 
poetik obrazın bütövlüyünə xidmət edir. Bu poetik gözəllik təbiətin 
özü kimi duru və təmizdir.                                                                                   

 
Avtandil Ağbaba 

SDU-nun müəllimi                          
                                 

    Əşrəf Veysəlli yaradıcılığı özünün səmimiyyəti, məhəbbəti, 
sədaqəti, ürəkyanğısı, vətənpərvərliyi ilə seçilir. 

                                                                                                              
Eyruz Məmmədov                                                                                                                   
Əməkdar jurnalist 

                                               

Əşrəf Veysəlli elə ilk şeirlərindən özü olmağa çalışıb, fərdi 
poetik deyim tərzi ilə seçilməyə can atıb. 

                                                                                         

Vaqif Yusifli 

                                                                                          Tənqidçi 

                                                                      

Əşrəf müəllimin poeziyasını oxumaq hamımız üçün xoşdur. 
Bu şeirlərin təhlilə ehtiyacı yoxdur. Onlar elə mükəmməl 
yazılmışdır ki, oxuduqca adama zövq verir. Şairin söz ehtiyatı 
zəngin,  dili səlisdir. 

                                                                                     

                                                                                         Ramiz Tapdıq 

                                                                                 Əməkdar jurnalist 
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ƏŞRƏF VEYSƏLLİNİN  ƏSƏRLƏRİ 

 

KİTABLAR 
 
1. Ayrılığın üzü  dönsün : Şeirlər və poema /Əşrəf Veysəlli. – 

“Sumqayıt”, 1998. – 204 s. 
 

           Kitabın içindəkilər : Mən niyə yazıram bu yazıları;  

Dünya, səndən doymaq olmur : İnsanam;  Mənim müəllimlərim;  

Görür öz işini yavaş-yavaş;  Ötən günlər;  Poçtalyon qız;  Dünya;  

Dağ çayı;  Dəli Kür, məzəli Kür;  Qurban olduğum;  İstedad;  

Hüseyn Cavidə;  Əllərimin arasında;  Qəfil doğan günəş;  Əlimdən 

nə gələndi;  “Futbol Allahı”;  Nə var; Rekviyem;  Əli Kərim;  

Sərhəddə bənövşə;  Qorxu;  Çinar yarpağının ögey qardaşı;  

Təbriz;  Dünyanın ən uzun körpüsü;  Arazım;  Arazı ağlatmayın;  

Dəniz;  Dünya səndən doymaq olmur. Qaytarın, qaytarın özümə 

məni : Arzu oğlum;  Bu gecə;  Söz;  Şeir yazdığım günlər;  Şair 

şair olsa;  Şairlər çoxalır;  Ağ çiçəklər;  Qaytara bilsəniz;   Qarşıma 

Siz çıxın;  Analar;  Mən nəyəm;  Hələ özümdədir yazdığım kağız;  

Sənin bayramındır;  Yaşamaq olar;  Ayrılıq bir oddur;  Güman 

içində;  Ən təmiz ürək məhəbbətindir;  Könlüm;  Ayılmazdım 

yuxudan;  Atalı-analı, yetim eşqimiz;  Bir eşqin üzünə çıxa 

bilmirəm;  Gecikmişik;  Qaraçı qızı;  Könlümə-könlümə;  Aldatdı 

məni;  Yarımçıq qalmış dərs haqqında ballada;  Gözləyə-gözləyə. 

Başı bəlalı dağlar : Qığılcım kimi;  Gəlir;  Qaratikan;  Yandırdığım 

siqarlar;  Ulduzlar;  Çiyni xurcunlu günlərim;  Çoban;  Bir 

ümmandır Üzeyir;  Sehrli çubuq;  Təndir;  Kəndə yolum düşəndə;  

Atamın son sözləri;  Küsülü dostlar;  Pis adam;  İki mənzil;  Sənin 

qardaşın var;  Gözəlliyə gedən yollar;  Nəğməli dağlar;  Küknar 

haqqında ballada;  Təzadlar dünyası;  Dağların səhər nəğməsi;  

Dağların gecə nəğməsi;  Pəri qınçılı;  Dəydi bu yerlərə yaz  
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qədəmləri;  Gəlibdir;  Bu dağların;  Şəhidlər;  Vətən;  Vətən sözü;  

Etmişik;  Bu ağac;  Düşür mənə;  Olmaz;  Meydanım;  Öz 

yerindədir;  Könlümü;  Üstə;  Sən qara keşiş ol;  Döndər;  Boş 

beşiyin laylası;  Atdılar zindana;  Əlimin duzu yoxdur.  Mərdi 

qova-qova : Bəs biz kimə inanaq;  Danışan pişik;  Vallah məndən 

müdir olmaz;  Təriflə baş kəsənlər;  Səni tanıyıram;  Tumarlı 

kişilər;  Mərdi qova-qova; Nağıllarda qalan dünyam (poema) 

2. Bu dünya belə qalmaz : Şeirlər və poemalar /Əşrəf Veysəlli. – 
“Sumqayıt”, 2000. – 157 s. 
 

         Kitabın içindəkilər : Bir əli ürəyinin üstündədir  - Feyzi 

Mustafayev : Ulu tanrım;  Eyləməz;  Yaşım altmışa dirənib;  

Qocalıq;  Anama məktub;  Ata;  Kənddən gəlmiş qocalar;  

Xəstəxana;  Şəfqət bacıları;  İki yaşlı Fuadım;  Həkimlər;  

Qorxudur məni;  Məni qoymayın təklənəm;  Düşmənim giribmiş 

dost libasına;  Feyzi Mustafa;  Gördüm;  Fil sümükləri;  Rəsul Rza;  

Günəş Xəzərdən doğur;  Xəzərdə qızlar çimir;  “Yenidənqurma”;  

Müdir;  Araq;  Pul.  Mənim nəyim varsa sənindir, Vətən,  Sən 

indi Vətənsən, sən indi Vətən : Mən bir bar ağacıyam;  Mən niyə 

yazıram bu yazıları;  Yazım gözümdən yekədir;  Belə dünyada;  

Dünyanın gözəl vədəsi;  Yaşayır;  Mənim millətim;  Mən kimə 

inanım;  Bilmədik;  Bir damla yaşa da dəyməz;  Yoxsulun;  Nə 

qorxusu;  Ay kasıb;  Bacı oğlu;  Mən özüməmmiş;  Olmuşam;  

Bilmirəm;  Xudaya, sən özün qoru bizləri;  Birdir;  Yoxsa yox;  İki 

vaqif;  Ay Həsənoğlu;  Çəkir;  Qoymayın;  Mayıl müəllim;  Vallah 

məndən müdir olmaz;  Səni tanıyıram;  Sındırır;  Sən də 

gedərisən;  Görməz;  Dərdimiz – bal arısı;  Ay dəvəsi ölən ərəb;  

Dünya gözəldir;  Əleyküm salam;  Mənim;  Azərin qəbri üstündə;  

Başlayır;  Seçki oyunları;  Seçənlər-seçilənlər;  Alternativim olan 

bir deputata;  “Sür dərəyə”. Yalanmış bir dəfə doğulur insan,  
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İnsan doğularmış ikinci dəfə : Körpələr;  Dəniz və körpələr;  

Qəzənfər;  Ayna qızım;  Səadət;  Səadətlə görüş;  Özümdən 

özümə;  Düşübdür;  Balalarıma;  Oğul da getdi;  Övladlarıma;  

Gəlmədi;  Gör kimə tapşırıb gedirəm sizi.  “Öz dərdim yalan 

oldu” : Qarabağda talan var;  Bu dünya belə qalmaz;  Məni 

qoymadılar sözümü deyəm;  Vətən;  Şuşa şeirləri : Dağların səhər 

nəğməsi;  Dağların gecə nəğməsi;  Getdi;  “Üzü bəri baxan 

dağlar”;  Ölən günlərim;  A kəndim;  Qoca dünyanın;  Mənə;  

“Dünya düzəlmir”;  Qarabağım;  Vətən dardadır;  Hələ;  Boş 

beşiyin laylası;  Göynəyir;  Poçtalyon qız;  Bu kəndin işləri qalıb 

Allaha;  Ağlama, Vətən, ağlama;  Torpaq dərdi, şəhid dərdi; 

Qoruya bildikmi;  Olmadı;  Ağlaram, bala; Ağlama, bəsdir;  

Çağırış;  Arzu. Tale eyləyəydi gözümdən məni, Səni 

görməyəydim gözləri yaşlı : Ömrüm səhəri;  Nə gəlməz oldun;  

Mənim özgə yolum yox;  Gəlmə hələ;  Gəlsin;  Vəfalım;  Küsübdü 

məndən;  Bir qədər də geciksən;  Ayılmazdım yuxudan;  Əgər 

sevirsənsə;  Könlümə-könlümə;  Gözlərin məmləkəti;  Axı mən nə 

biləydim;  “Sarı bülbül”;  Könlüm düşüb bir alova;  Səni 

görməyəydim gözləri yaşlı;  Ayrılıqdan on gün əvvəl;  Ayrılıqdan 

on gün sonra;  Eh, səndə nə günah var;  Gedərəm;  Dünən 

deyildimi;  Hardasan;  Köçdün qonşu kəndə;  Mən bir ürəksizə 

könül vermişəm;  Sən yanımda olanda;  Sürücü;  Gedər;  Deyil;  

Var imiş;  Əl çalın;  Ayrılıq. Poemalar : Bir gecəlik ayrılıq;  Toyda 

bir qız oynayır. 

3. Qarşıma siz çıxın : Şeirlər / Əşrəf Veysəlli. – Sumqayıt : 
“Azəri”. – 2015  – 432 s. 

            Kitabın içindəkilər : Ünvan Sumqayıt. Yalan dünya 

gerçək dünya : Qarşıma siz çıxın; Çıxdı qarşıma; Gəlir; Verilib  
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bizə;  Gənclik;  Kiçik bir planet; Qayğı;  Bu gün; Vətən; Ata;  
Əllərim;  Güllər açıldı;  Özümdə bir şair öldürmüşəm mən;  Şair;  
Salam;  Görünməz ulduz;  Keçər;  Kəndə yolum düşəndə;  Axırda;  
Analar;  Anama məktub;  Dünya belə qalmaz;  Sumqayıt;  Bölgə 
şairindən ölkə şairinə ərzi-hal;  İnsan insan olunca;  Hüzn günü;  
Hər siqar bir güllədir;  Tüstülü ömür;  Yandırdığım siqarlar;  Mən 
niyə yazıram bu yazıları;  Yaşadım;  Sən də müxalifətdə, mən də 
müxalifətdə;  “Atanşik”lik edir;  Aldadıb məni;  İxtisar;  İş yeri;  
Yaşayar;  Məmurun;  Həyat və ölüm;  Ölümlə şöhbət;  Vallah 
məndən müdir olmaz;  Müdir;  Sən niyə qorxursan;  Pul;  Löyün-
löyün banklar;  Dünən-bu gün;  Gözləyir;  Uçundum göylər tərəfə;  
Təndir;  Utanır;  Vaxt qatilləri;  Olmaz;  Məzar, başına döndüyüm;  
Ağlasın;  Bu ütük adamlar, sürtük adamlar;  Tumarlı kişilər;  
Günah;  Göydən üç alma düşdü;  Dənizə gedəcəyəm;  Dəniz və 
körpələr;  Xəzərdə qızlar çimir;  Axı mən nə biləydim;  Bilir;  
Sevgidir;  Sevgi şeirləri yazıram hələ.  Ziyarətə gedən yollar : 
Dəydi bu yerlərə yaz qədəmləri;  Təzadlar dünyası;  Dağ çayı;  
Küknar haqqında ballada;  Gəlibdir;  Bu dağların;  Bu ağac;  Qar 
yağdı gecənin qaranlığına;  Yollar;  Payızda;  Ocaq yerləri;  Səhər 
açılırdı;  Məni bağışla;  Yarğanda lalələr; Dağların;  Qobustan 
qayaları;  Hayana aparır bu yollar məni;  Nəğməli dağlar;  Tərtər 
çayı;  Ocaq çinar;  Çiçi kəndi;  Gecəyə qar yağdı; Kəkliyə bax, 
kəkliyə;  Dağların səhər nəğməsi;  Bahar. Üzü Qarabağa tərəf : 
Şeirimizdə Qarabağ mövzusu;  Üstünə;  Ehtiyacı var;  Qalxıram 
“Dədə Günəş”ə;  Çəkir; Yadımdan çıxıb;  Qarabağa tərəf;  Getdi;  
Dərdim;  Torpaq dərdi, şəhid dərdi;  Olmadı;  Çağırış;  Bir əl 
qapımızı döyə qəfildən;  Qarabağ;  Məzən olsun ay erməni;  
Göynəyir;  A kəndim;  Qarabağım;  Vətən dardadır;  Birdir;  Əsgər 
atasıyam;  Əsgər atasının məktubu;  Qarabağda talan var;  
Anamın dediklərindən;  Qaçqınlar kövrək olur;  Bu dünya belə 
qalmaz. Üzü bəri baxan dağlar :  Atamın qonağı ola bilmədim;  
Yaddaşlardan gələn səslər;  Bir neçə xatirə;  Kəndimizin 
oğullarından biri. Ürəyimdə yaşayanlar : Məmməd Araza;  Rəsul 
Rza;  Füzulinin heykəli önündə;  Şair Vaqif İbrahimə;  Vaqif  
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İbrahimin qəbri üstündə;  Vaqif Səmədoğlunun ölümünə;  Zarafat 
şeiri;  Zarafatlar;  Şair Gülbala Mehdinin ölümünə;  Habil Kaman;  
Ağır günlər;  Xan qızının sözləri;  Yaman çətinə saldın;  İzzət 
həkimin;  Ədalət kaman çalır;  Burdan bir atlı keçdi;  Qayıtdım;  
Ürəyi özündən böyük olan dost;  Ürəyi nur çeşməsi olan dost;  
Hacı Ağəddin Mansurzadənin son sözləri;  Əlvida deməyə dilim 
gəlmədi;  Əsgər Eyvazoğlu haqqında bir neçə söz;  Torpaq ətirli 
şeirlər;  Kövrək duyğular, saf məhəbbət şairi;  Onu qoymayın 
təklənə;  Yaxşı ki dünyada yaxşılar yaşar;  Biz şairlər-qəlbimizin 
fəhləsi;  Çətin və şərəfli yolun yolçusu;  Torpaq ətri, bənövşə 
qoxusu;  Yaşanmış bir ömrün  məna çələngi;  Mənim tanıdığım 
Rauf Qaraişıq.  Məni yaşadanlar : Tənqid və ədəbi proses 
kitabından sətirlər;  Səhv etmək insanın xarakterik cəhətidir;  Mən 
kəndimin baş daşıyam; Mən onları səadətim bilmişəm;  Özünün 
özünə hədiyyəsi;  Ürək Allah evi olanda;  Ayrılığın üzü dönsün;  
Şair taleyinə açılan qapı;  Şair alov kimi, atəş kimidir;  Лишь бы 
поняли меня;  İki şairə bir təbrik;  Əyyub Qiyas Abbasov;  Ürək 
hər bir insanın Allah evidir;  Sorğular-cavablar;  Əşrəf Şəfiyev: 
Qarabağ bizi qınayır; Sağ ol, qardaşım Əşrəf;  Şair;  Əşrəf;  
Yanına gəlirəm;  Veysəlli hardadır, Veysəlli Əşrəf;  Şair Əşrəf 
Veysəlliyə; “Mənim gələcəyə inamım öldü, bir deyən olmadı başın 
sağ olsun”;  Əşrəf müəllim;  Torpaq nisgilli qardaşım. 
 
4. Qayğı : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli. – Bakı : “Gənclik”, 1972. – 37 s. 

         Kitabın içindəkilər : Gənclik;  Kiçik bir planet;  Bahar;  

Şuşa şeirləri;  Dağların gecə nəğməsi;  Dağların səhər nəğməsi;  

Sahil;  Babamın portreti;  Ağsaçlı müəllim;  Şairlər çoxalır;  Sıra 

dağlar;  Xalqımın nəğmələri;  Səadət;  Gecəyə qar yağdı;  

Qocaman palıd;  Bir bina...;  Təzadlar dünyası;  Əli Kərimin kiçik 

oğlu Orxan;  Keçər;  Köçdün qonşu kəndə;  Axı mən də biləydim;  

Qayğı;  Gözlərin məmləkəti;  Kəkliyə bax, kəkliyə;  Sənin 

məhəbbətinlə. 
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5. Dağlar sizdə nəyim qaldı : Publisist yazılar / Əşrəf Veysəlli . – 

Sumqayıt. – “Dərələyəz-M”. - 2011. – 304 s 

         Kitabın içindəkilər : Dağlar sizdə nəyim qaldı : Atamın 

qonağı ola bilmədim; Yaddaşlardan gələn səslər;  Bir neçə xatirə;  

Kəndimizin “Vandam”ı;  Mən yanmasam, sən yanmasan;  “Mən 

yanmasam, sən yanmasan, biz yanmasaq necə çıxar qaranlıqlar 

aydınlığa?”;  Qarabağda talan var;  Anamın dedikləri;  Qaçqınlar 

kövrək olur;  Bu dünya belə qalmaz. Sual çoxdur, cavab az 

(müsahibələr) : Azərbaycan jurnalının sorğusuna cavab; Bizim 

Sahib müəllim;  Çətin yollarda yoğrulmuş şair;  Ziyalı cəmiyyətin 

xəzinəsidir;  “Səhv başa düşülməkdən qorxuram”;  Kitablara 

yaşıl işıq : Çiçək kimi kövrək, qaya kimi sərt;  “Dumansız zirvə 

də alçaq görünər”;  İstedad və zəhmətin bəhrəsi;  İşığa səsləyən 

şeirlər; “Nə uzaq yol imiş, Allah, qələmdən ağ vərəqəcən”;  

“Ölənlər evə qayıdırlar”;  Qeyrətli söz, qiymətli poeziya;  Şair! 

Qayalara, dağlara söykən!;  Sərt yoxuşun yolçusu;  “Sonuncu 

uçuş” həm də ilk uçuşdur. Yada düşər xatirələr : Burdan bir atlı 

keçdi; Qayıtdım; Ürəyi nur çeşməsi olan dost!; Əlvida deməyə 

dilim gəlmədi;  Əsgər Eyvazoğlu haqqında bir neçə söz;  Hacı 

Ağəddin Mansurzadənin son sözləri;  İlk görüş, son ayrılıq;  Ürəyi 

özündən böyük olan dost; Xatirələrdən boylanan Vaqif; 

Unudulmayan Vaqif İbrahim;  Son söz əvəzi. Dost sözü – can 

dərmanı : “Allahşükürün” şeiri haqqında;  Atamın çarığını 

öpdüyüm günlər; “Ayrılığın üzü dönsün”; Ürək Allah evi olanda;  

“Mən kəndimin baş daşıyam”;  “Tənqid və ədəbi proses” 

kitabından sətirlər;  Əşrəf Şəfiyev: Qarabağ bizi qınayır;  Şair 

alov kimi, atəş kimidir;  Şair taleyinə açılan qapı;  “Səhv etmək 

insanın xarakterik cəhətidir”;  “Sumqayıtın qan yaddaşı”;  Ünvan: 

Sumqayıt;  Vətənin şair oğlu;  Əşrəf müəllim;  “Mən onları  
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səadətim bilmişəm”;  Əşrəf Veysəlli – 60;  İki şairə bir təbrik;  

Ləyaqətlə keçən ömür;  Məndən sonra heykəlimdir torpağım;  

Özünün özünə hədiyyəsi;  Torpaq niskilli qardaşım;  Ünvanını 

soyadında əbədiləşdirən şair;  Dostum, qardaşım Əşrəf Şəfiyev! 

6. Dost sözü və Reyn Xəzərə “qovuşur” : yol qeydləri və 

Lüdviqsxafen şəhəri haqqında təəssüratlar / Əşrəf Veysəlli. – 

Sumqayıt : “Azəri”, 2016. – 160 s. 

       Kitabın içindəkilər : Atamın çarığını öpdüyüm günlər; 

Qarabağ qan ağlayır... Dost, gözümə görünmə!;  Mən onları 

səadətim bilmişəm;  Son söz əvəzi;  Reyn Xəzərə “qovuşur”; 

İkinci məqalə;  Üçüncü məqalə;  Dördüncü məqalə;  Hərədən bir 

sətir;  Nümayəndə heyətinin rəhbəri, şəhər bələdiyyəsinin sədri 

Zakir Fərəcovla müsahibə;  Şəkillərin dili ilə;  Möcüzə. 
 

7. Reyn Xəzərə “qovuşur” : Səfər  təəssüratları / Əşrəf 

Veysəlli . – Bakı: “Nurlan”. – 2005. - 64 s. 
 

       Kitabın içindəkilər : Reyn Xəzərə “qovuşur”; İkinci məqalə;  

Üçüncü məqalə;  Dördüncü məqalə;  Hərədən bir sətir;  

Nümayəndə heyətinin rəhbəri, şəhər bələdiyyəsinin sədri Zakir 

Fərəcovla müsahibə;  Şəkillərin dili ilə. 
 

8. Sumqayıtın qan yaddaşı : 1-ci kitab. Şəhidlər haqqında/ 
Əşrəf Veysəlli. –Sumqayıt.: ”Sumqayıt” nəşriyyatı, 1998. – 216 s. 
 

         Kitabın içindəkilər : Ön söz əvəzi – Şakir Abuşov. 
Müəlliflərdən. Hacıyev Zülfü Saleh oğlu;  Əsədov Məhəmməd 
Nəbi oğlu;  Qayıbov İsmət İsmayıl oğlu;  Mursaqulov İsmayıl 
Həsən oğlu;  İbrahimov İbrahim İsmayıl oğlu;  Məmmədova 
Svetlana Həmid qızı;  Babayev Vəkil Kərim oğlu;  Xudatov Dadaş 
Balaş oğlu;  İsgəndərov Natiq Yadulla oğlu;  Əliyev Surxay Valeh 
oğlu;  Orucov Canpolad Məhiyəddin oğlu;  Mahmudov Sanil Hasil  
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oğlu;  Əhmədov Əhməd Mirbala oğlu;  Savzıyev Tərlan Həkim 
oğlu;  İsmayılov Ədalət Şamil oğlu;  Məstanov Nəbi Mirbala oğlu;  
Ağakişiyev Şakir Xandadaş oğlu;  Baxşəliyev Elçin Mirzə oğlu;  
Əhmədov Əhməd İmani oğlu;  Quliyev Mətləb Kamran oğlu;  
Səfərov Cəlil Əziz oğlu;  Mansurov Bəhruz Qəhrəman oğlu;  
Orucəliyev Elşən Osman oğlu; Mövlamov Elçin Minbəşir oğlu;  
Piriyev Fəxrəddin Əyub oğlu;  Hüseynov Vüqar Qulu;  
Məhərrəmov Əli Səməd oğlu;  Musayev Akif Musa oğlu;  
İbrahimov Fazil Müzəffər oğlu;  Xəlilov İlham Alməmməd oğlu;  
Aslanov Eldar Əfraz oğlu;  Abdullayev Nahid Əşrəf oğlu;  
Əhmədov Yaqub Ağalı oğlu;  Qarayev Vüqar Əli oğlu;  
Məmmədov Rövşən Zakir oğlu;  Piriyev Faiq Həbib oğlu;  Əliyev 
Elxan Şirəli oğlu;  Əliyev Əli Vahid oğlu;  Süleymanov Eldar 
Yelmar oğlu;  Yusifov Ələddin Dünyamalı oğlu;  Cəfərov Babək 
Tapdıq oğlu;  Axundov Mahir Valeh oğlu;  Məmmədəliyev Emil 
Oruc oğlu;  Qasımov Natiq Novruz oğlu;  Əliyev Əlövsət Əbülfət 
oğlu;  Quliyev Rauf Qəribxan oğlu;  Sadıqov Əvəz Abbasəli oğlu;  
Salmanov Fərrux Firudin oğlu;  İsmayılov Qorxmaz Əvəz oğlu;  
Məmmədov Vaqif Heybət oğlu;  Əhmədov Bahadur Qurban oğlu;  
Musayev Vidadi Soltan oğlu;  Hümbətov Elçin Oruc oğlu;  
Hacıyev Mayıs Fəqan oğlu;  Nurəliyev Kamil Şamil oğlu;  Köçərli 
Yalçın Rafiq oğlu;  Bağırov Rahib Nüsrət oğlu;  İsmayılov Vüqar 
Ruben oğlu;  Rüstəmov Etibar Cavanşir oğlu;  Rüstəmov Ramiz 
Cümşüd oğlu;  İlyasov Şamil Kamil oğlu;  Əhmədov Vaqif Surxay 
oğlu;  Qaybəliyev Rafael Abbasəli oğlu;  Hüseynov Ehtiram 
Mehdi oğlu;  Abdullayev Faiq Mehdi oğlu;  Əsgərov Vasif Çoban 
oğlu;  Umudov Məhəmməd Eldar oğlu;  Abbasov Adil Xasay 
oğlu;  Rufullayev Sabir Bəxtiyar oğlu;  Həsənov Natiq Edik oğlu;  
İsayev Rövşən Qaraş oğlu;  Allahverdiyev Baba Müseyib oğlu;  
Osipov Seygey Yuriyeviç;  Qurbanov Elşad Nadir oğlu;  
Almuradov Şahmurad Məhəmməd oğlu;  Şəfiyev Sərvər 
Məhərrəm oğlu;  Mikayılov Tofiq Tapdıq oğlu;  Məmmədov Qərib 
Məhəmməd oğlu;  Kərimov Rövşən Ağababa oğlu;  Vahabov 
Ceyhun Sabir oğlu;  Şahquliyev Elşən Nağı oğlu;  Şükürov Pərviz  
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  Sovet oğlu;  Hacıyev Elşən Pəhlivan oğlu;  Gəncəliyev Fariz 
Şəmistan oğlu;  Məmmədov Eldar Əbülfəz oğlu;  Mustafayev 
Emin Ərəstun oğlu;  Qurbanov Şirin Mikayıl oğlu;  Sadıqov Elşən 
Tofiq oğlu;  Cəfərov Oqtay Balay oğlu;  Həsənov Rövşən Oqtay 
oğlu;  Bəşirov Şaiq Bəxtiyar oğlu;  Mehtiyev Nurəddin İmran oğlu;  
Yusifov Əli Sarı oğlu;  Məhərrəmov Samir Siyafər oğlu;  
Məmmədov Seryoja Əli oğlu;  Məmmədov Gəray Azad oğlu;  
Süleymanov Nəsimi Əbülfəz oğlu;  Məhərrəmov Elçin Nadir oğlu;  
Ələkbərov İlqar Saleh oğlu;  İlyasov Zahir Zakir oğlu;  Şövkətov 
Adil İmanqulu oğlu;  Rəhimov Mübariz Abbas oğlu;  Bağırov 
Musa Adıxan oğlu;  Ağayarov Afər Ağayar oğlu;  Hacıyev Tərlan 
Mürsəl oğlu;  Nəcəfov Malik Hətəm oğlu;  Tarverdiyev Saleh 
Misirxan oğlu;  Qasımov Mikayıl Dədə oğlu;  Orucov Pərviz 
Atlıxan oğlu;  Şükürov Azər Fərman oğlu;  Quliyev İlham 
Süleyman oğlu;  Yusifov Sahib Əli oğlu;  Hümbətov Azər Rəsul 
oğlu;  Bədəlov Bədəl Bəxtiyar oğlu;  Aslanov Fazil Xanış oğlu; 
Albəndəliyev Rizvan Hümbət oğlu;  Sədiyev Mətləb İfrat oğlu;  
Yarmətov Ruslan Hacımərdan oğlu;  Cabbarov Famil Ələfsər 
oğlu;  İsayev Kazım Seyid oğlu;  İsayev Elxan Rasim oğlu;  
Məmmədov Hikmət Şəfəqəddin oğlu;  Abdullayev Cabir Hüseyn 
oğlu;  Məmmədov İlqar Süleyman oğlu;  Nəbiyev Sübhan 
Məhəmməd oğlu;  Haqverdiyev Araz Ərəstun oğlu;  Süleymanov 
Elman Eldar oğlu;  Məhərrəmov Azər Cəmal oğlu; Novruzov 
Mübariz Müseyib oğlu;  Həziyev Asif Cahangir oğlu;  Şərifov 
Qadir Fikrət oğlu;  Vəliyev Elçin Əhməd oğlu;  Ələkbərov Füzuli 
Hidayət oğlu;  Mərdanlı Alay Bayram oğlu;  Novruzov Zaur 
Məhəmməd oğlu;  Şahhüseynov Mirzə Telman oğlu;  Ağayev 
Mehman Nəriman oğlu;  Eyyubov Natiq Hüseyn oğlu;  Muradov 
Natiq Babaxan oğlu;  Yaqubov Telman Rafiq oğlu;  Abdullayev 
Eldar Zakir oğlu;  Nəbiyev Rauf Yusif oğlu;  Salmanov Vüqar 
Nəsiman oğlu;  Hüseynov Akif Knyaz oğlu;  Balıyev İlham Bəşir 
oğlu;  İsgəndərov Etibar İsmayıl oğlu;  Abdullayev Eynur Sahib 
oğlu;  İsmayılov Yaqub Aydın oğlu;  Mahmudov Akif Əbdüləli 
oğlu;  Hüseynov Əziz Ənvər oğlu;  İsmayılov Məzahir Sədi oğlu;   
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Hüseynov Zaur Novruz oğlu;  Qədəşov Tərlan Qaflan oğlu;  
Mədinov Nazif Nizaməddin oğlu;  Əhmədov Əhməd Şıxı oğlu;  
Əliyev Nazim Novruz oğlu;  Fərəcov Sərvər Qadir oğlu;  Hüseynov 
Fəxrəddin Murad oğlu;  Abdullayev Kamil İbiş oğlu;  Sultanov 
Vaqif Əmirsultan oğlu;  Kazımzadə Məmməd Fərrux oğlu;  Quliyev 
Hafiz Ağamoğlan oğlu;  Əliyev Millət Söhbətəli oğlu;  Əliyev İdris 
Əli oğlu;  Qasımov Aqil Poladxan oğlu;  Tağıyev Vahid İsbər oğlu;  
Abbasov Rasim Xanoğlan oğlu;  Allahquliyev Abdulla Allahqulu 
oğlu;  Ağayev Anar Yelmar oğlu;  Tağıyev Şaməd Qoşunəli oğlu;  
Həsənov Nağı Kamran oğlu;  Yasinov Əjdər Ədalət oğlu;  
Şahbazov Zaur Əvəz oğlu;  Babayev Elşad Hacıbala oğlu;  
İsfəndiyarov Müşfiq Kamil oğlu;  Vəliyev Elxan Səməd oğlu;  
Abdullayev Əfqan Sədr oğlu;  Yusifov Əbdülməhəmməd 
Əbdüləzim oğlu;  Babayev Mehdi İsmayıl oğlu;  Aslanov Natiq 
Mirağa oğlu;  Rüstəmov Samir Əli oğlu;  Zülfüqar Qodmanlı – 
“Şəhidlər”. 

 

9. Təki səni duyan olsun : Şeirlər və poemalar /Əşrəf 
Veysəlli. – Bakı : “Yazıçı”, 1984. – 92 s. 
 

          Kitabın içindəkilər : Gözəlliyə gedən yollar : Qobustan 
qayaları; Çiçi kəndi; Xəzərdə qızlar çimir; Hayana aparır bu yollar 
məni;  Nəğməli dağlar; Tərtər çayı;  Yarğanda lalələr;  Dağların;  
“Dəli Kür, məzəli Kür”;  Kəndə yolum düşəndə;  Küknar haqqında 
ballada;  Dəniz və körpələr;  Dənizə gedəcəyəm.  Üzü o taya 
oxunan nəğmələr : Vətən; Kür yolu, Araz yolu;  Verilib bizə;  
Dostluq körpüsü;  İnsanam ;  Nazim Hikmətə;  Sərhədçinin 
düşüncələri;  Məmməd Araza;  İşıqlı ümidlər;  “Üzü bəri baxan 
dağlar” ;  Ustad Şəhriyara; Bilmərə;  Görünməz ulduz;  Anama 
məktub;  Ocaq çinar;  Təndir;  Fil sümükləri;  Bu gün;  Rəsul Rza;  
Qırmızı qar;  Son zəng;  Yaş qırxdan adlayanda;  Daş və işıq;  
Özümdən özümə;  Ürək ağrıları;  Ürəyim.  Səadətlə görüş : 
Gedərəm;  Ayrılıqdan on gün əvvəl;  Ayrılıqdan on gün sonra;  
Sarı bülbül;  “Könlüm düşüb bir alova, bir oda”;  “Bir ömrün mənzili  
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uzanar hələ”;  Səni görməyəydim gözləri yaşlı;  Hardasan;  Eh,  
 səndə nə günah var; Səadət;  Səadətlə görüş;  Təki sən ağlama;  
Dünən deyildimi;  Körpələr;  Düşübdür. Bir gecəlik ayrılıq 
(poema) 
 

10. Ürəyim Allah evidir : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli. – Bakı : 
“Qələm Ofset”, 2008. – 304 s. 
 

Kitabın içindəkilər : Ön söz; Söz;  Xəlil Rza Ulutürk;  Xasay 
Cahangirli;  Zirəddin Qafarlı Əşrəf; Yanına gəlirəm;  Gülbala 
Mehdi;  İbrahim İlyaslı;  Şuşa şeirləri;  Dağların gecə nəğməsi; 
Vətən; “Üzü bəri baxan dağlar”;  Məni qoymadılar sözümü 
deyəm;  Ötən günlərim;  A kəndim;  Qoca dünyanın;  Mənə;  
Qarabağım;  Dərdim;  Əsgər atasının məktubu;  Əsgər atasıyam;  
Vətən dardadır;  Hələ;  Boş beşiyin laylası; Göynəyir; Poçtalyon 
qız;  Bu kəndin işləri qalıb Allaha;  Ağlama, Vətən, ağlama;  
Torpaq dərdi, şəhid dərdi; Olmadı çağırış;  Ömrüm səhəri;  
Bilmədik;  Bir damla yaşa da dəyməz mənim millətim;  Yoxsulun;  
Nə qorxusu;  “İrəvanda xal qalmadı”;  Birləşə bilmir;  Ağlayan 
söyüdlər;  Deyilmiş;  Öləndə məzara basdırmayalar;  Bir az bu 
dəniz də mənə bənzəyər;  Həqiqət ulduzları;  Yoxsulluğun sonu;  
Aldatdı məni;  Görməz; Dərdimiz – bal arısı;  Dünya gözəldir;  Ay 
kasıb;  Mən özüməmmiş;  Olmuşam;  Bilmirəm;  Xudaya, sən 
özün qoru bizləri;  Birdir;  Çəkir;  Yoxsa yox;  Ulu tanrım;  
Eyləməz;  Qocalıq;  “Sür dərəyə”;  Özümdən özümə;  Düşübdür;  
Toxunan yeri;  Əla; Çəkir; Yadımdan çıxıb; Ağlaya-ağlaya sənin 
eşqin;  İtinə yiyə dur;  Yaxşı ki;  Qarabağa tərəf;  Düşür;  Səninlə 
qalım;  Bəzi millət vəkili;  Gözü ayağının altını görmür;  Atüstü 
deyilənlər;  Rüşvət;  Ey Nazimi Hikmət;  Oynayırıq;  Bağban;  
Bəsimdi;  Olsun;  Nəsiminin heykəli önündə;  A Veysəllilər;  
Analar;  Ay bacı;  Niyə ağlayırsan, ay qızım niyə;  Bu qız sevda 
yaşındadır;  Feyzi Mustafayevin başdaşına yazı;  Oğul da getdi;  
Fil sümükləri;  Müdir;  Pul;  Mən niyə yazıram bu yazıları;  
Zarafatyana;  Dəyirman daşı;  Dünyanın gözəl vədəsi; Yaşayır  
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mən kimə inanım;  Mən bir bar ağacıyam;  “Yenidənqurma”;  
Keçmişəm;  Ehtiyac;  Qoymayın;  Səni tanıyıram;  Qəfildən 
doğan günəş;  Əlimdən nə gələndi;  Nə var;  Dəniz;  Dünya 
səndən doymaq olmur;  Bu dağların;  Mərdi qova-qova;  Yollar;  
Siqaret;  Bənna dostuma məktublar;  Çiçəkləndi;  Qocaman 
palıd;  Xalqımın nəğmələri;  Sahil;  Bir bina;  Düşmənim giribmiş 
dost libasına;  Hayana aparır bu yollar məni;  Nəğməli dağlar;  
Tərtər çayı;  Yarğanda lalələr;  Dağların;  Pis adam;  İki mənzil;  
Əllərimin arasında;  Küsülü dostlar;  İstedad;  Sənin qardaşın 
var;  Ötən günlər;  Dünya;  Dağ çayı;  Yaşamaq olar;  
Gecikmişik;  Bir ümmandır Üzeyir;  Atamın son sözləri;  Küknar 
haqqında ballada;  Təzadlar dünyası;  Gəlibdir;  Bu ağac;  Sən 
qara keşiş ol;  Tumarlı kişilər;  Dəli kür, məzəli kür;  Nə var;  Ürək 
ağrısı;  Ürəyim;  Qığılcım kimi;  Gəlir;  Könlümü;  Qayıtdım;  
Ömrümüz;  Qurban olduğum;  Nə gəlməz oldun;  Qaraçı qızı;  
Gəlmə hələ;  Vəfalım;  Gəlsin;  Küsübdü məndən;  Bir qədər də 
geciksən;  Ayılmazdım yuxudan;  Könlümə-könlümə;  Gözlərin 
məmləkəti:  Axı mən nə biləydim;  Sarı bülbül;  Könlüm düşüb bir 
alova;  Əl çalın;  Ayrılıq;  Var imiş;  Köçdün qonşu kəndə;  
Hardasan;  Gedərəm;  Eh, səndə nə günah var;  Dünən 
deyildimi;  Səni görməyəydim gözləri yaşlı;  Ayrılıqdan on gün 
əvvəl;  Ayrılıqdan on gün sonra;  Bir eşqin üzünə çıxa bilmirəm;  
Təndir;  Səndən uzaqlarda;  Sənin olsun;  Bağışla;  Ümid və 
ümidsizlik;  İş yeri;  Səni mənim kimi sevməyəcəklər;  İndi;  
Ürəyim sizə sarıdı;  Muzeydi mənim ürəyim;  Bu başları sağ 
olmuşun;  Yarımçıq qalmış;  Hər kəsin öz haqqı və ya insan 
gülüşləri;  Düşəcək;  Xəzərdə qızlar çimir;  Anama məktub;  Ata;  
Analar;  Oğlum;  Kəndə yolum düşəndə;  Budur, Novruz bayramı 
gəlir;  Kənddən gələn qocalar;  Balalarıma;  Övladlarıma; 
Gəlmədi;  İki yaşlı Fuadım;  Gör kimə tapşırıb gedirəm sizi;  
Səadət;  Səadətlə görüş;  Qaytara bilsəniz;  Şair;  Dünya və söz;  
Əleyküm salam;  “Dünya düzəlmir”;  Qoruya bildikmi;  “Məni  
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qoymayın təklənəm”;  Rəsul Rza;  Əli Kərim;  Əli Kərimin kiçik 
oğlu Orxan;  Sehrli çubuq;  Atdılar zindana;  Ağ çiçəklər;  Şairlər 
çoxalır;  Başlayar;  Kişilər özünü doğrultmadılar;  Hüseyn Cavidə;  
Uşaq umuduna qoyma bu dərdi;  Qorxudur məni;  Biz şairlər – 
qəlbimizin fəhləsi;  Allah şükürün;  Xarı bülbül;  Oxu, Təhmiraz, 
oxu;  İki Vaqif;  Nağıllarda qalan dünyam;  Bu yerlər;  Bənövşə;  
“Qaya bulaq” yolunda düşüncələr;  Sonrakı təəssüf;  Məzar 
daşları;  Torpaq;  Bir gecəlik ayrılıq;  Toyda bir qız oynayır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

28 
 



 
B i b l i o q r a f i y a 

 

 
ƏSƏRLƏRİ   MƏCMUƏLƏRDƏ 

 
11. Atdılar zindana Xəlil Rzanı : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Xəlil... 

hey!.... – Bakı: Gənclik ”Dan yeri” RİK, 1990. – S.18. 
 

12. Bir ev də tikirlər...; Bir bina : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Həzin 
nəğmələrdə yaşayan şəhər. – Sumqayıt. – “Zərdabi” Nəşriyyat-
Poliqrafiya MMC, 2009. – S.19-20.  

 

13. Dünyanın sonuncu Məcnunu mənəm : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 
//İki dostun bir ürəyi. – “Sumqayıt”, 2001. – S.78-79.  

 

14. Fil sümükləri : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan poeziya 
almanaxı 2. – Bakı : “Yazıçı”, 1984. – S.95-96. 

 

15. Gənclik : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Günəşli günlərin nəğmələri. – 
Bakı: “Gənclik”, 1976. – S.106. 

 

16. Hacı: Şeir //Ömür bitsə də.... – Bakı : “OL” MMS. – 2013. – 
S.269-270. 

 

17. Qarabağ bizi qınayır : Şair Əşrəf Veysəlli ilə müsahibə 
/Hacıyeva A., Məmmədov E. //Sumqayıtım mənim. – 
Sumqayıt, “Sumqayıt” nəşriyyatı, 1999. – S.233-237. 

 

18. Sür dərəyə; Sarı bülbül; Səni görməyəydim gözləri yaşlı; 
Ay dəvəsi ölən ərəb; Dərdimiz bal arısı : Şeirlər /Əşrəf 
Veysəlli //Bizdən Sizə qalan sözdü.... : Ədəbi almanax. – Bakı :  
Nurlan, 2003. – S.21-24.  

 

19. Vətən : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan poeziya almanaxı 1. 
– Bakı : “Yazıçı”, 1981. – S.111. 

 

20. Vətən : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Vətən deyən şeirlər. – Bakı : 
“Əbilov, Zeynalov və oğulları”, 1998. – S.30. 

 
29 
 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
 

21. Vətən; Vətənik, Vətən; Məni : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Bu 
yurdun aşılmaz dağları qala... : Ədəbi almanax. – Bakı : “Yurd”, 
2001. – S.9-12. 

 

22. Yarımçıq qalmış dərs haqqında ballada; Hər kəsin öz haqqı 
və ya insan gülüşləri; Muzeydi mənim ürəyim; Səndən 
uzaqlarda; Oxu,Təhmiraz, oxu : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 
//Bizdən Sizə qalan sözdü. Almanax  2. – Bakı : “Adiloğlu”, 
2006. – S.21-26.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 
 



 
B i b l i o q r a f i y a 

 

 
 

ƏSƏRLƏRİ  DÖVRİ  MƏTBUATDA 
 
23. A, Veysəllilər; Əla; Yaşayır; Yoxsulun;  Mən özüməmmiş; 

Olmuşam; Birdir; Xudaya, sən özün qoru bizləri : Şeirlər 
/Əşrəf Veysəlli //Yeni Azərbaycan. – 2002. – 15 fevral. – S.17. 

 

24. Axtar; Səhər açılırdı : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ədalət. – 2013. 
– 29 iyun. – S.15. 

 

25. Aldatdı məni : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 
1988. – 12 may. – S.4. 

 

26. Anama məktub; Yarğanda lalələr; Dəniz və körpələr : 
Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat və incəsənət. – 1976. – 20 
noyabr. – S.4.  

 

27. Atamın son sözləri; Küsülü dostlar; İki mənzil; Pis 
adamlar; Sənin qardaşın var : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 
//Sosialist  Sumqayıtı. – 1990. – 20 oktyabr. 

 

28. Avropa kreyseri : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 
1981. – 7 noyabr. 

 

29. Babamın portreti : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 
1970. – 2 iyul. – S.4.  

 

30. Bağışla; Analar; İş yeri; Otağımı yarıblar; Bağban; Eylər, 
eylər; Qoru; Düşür; Qalır; Xarı bülbül; Bəzi millət vəkili; 
Gəlib : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2006. – 8 aprel. 
– S.11.  

 

31. Bənnalar :Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. –1972. №7.–İyul.-S.21. 
 

32. Bilsəydim ki... ; Fil sümükləri : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 
//Ulduz. – 1982. - №7. –  İyul. - S.9. 

 
31 
 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
33. Bir gecəlik ayrılıq : Lirik poema /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan 

gəncləri. – 1969. – 6 mart. 
 

34. Bir ümmandır Üzeyir : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat və 
incəsənət. – 1985. – 4 oktyabr. – S.8. 

 

35. Bu kəndin işləri qalıb Allaha : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 
1993. - №3. –  Mart. - S.8-9.  

 

36. Bu kəndin işləri qalıb Allaha; Kasıb; Hələ... : Şeirlər /Əşrəf 
Veysəlli //Azərbaycan. – 2001. - №3. – Mart. – S.122-126. 

 

37. “Burdan bir atlı keçdi” : Sumqayıtın tanınmış qələm ustası 
Feyzi Mustafayevə həsr edilmiş xatirə-esse /Əşrəf Veysəlli 
//Mədəniyyət. – 2002. – 20 aprel. – S.7. 

 

38. Dalğanın gecə nəğməsi; Kiçik bir planet : Şeirlər /Əşrəf 
Veysəlli //Ulduz. – 1971. - №6. – İyun. - S.42.   

 

39. Dərdim; Bir az bu dəniz də mənə bənzəyir : Şeirlər /Əşrəf 
Veysəlli //Sumqayıt. – 2008. – 19 aprel. – S.3. 

 

40. Dəydi bu yerlərə yaz qədəmləri; Qəfil doğan günəş : Şeirlər 
/Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1987. – 6 iyun. 

 

41. Dəydi bu yerlərə yaz qədəmləri; Hayana aparır bu yollar 
məni; Daha; Olsun; Sındırır; Dərdimiz bal arısı; Könül ver : 
Şeirlər /Ə. Veysəlli //Ədəbiyyat qəzeti. – 2017.–15 aprel.– S.19. 

 

42. Dünya düzəlmir : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ziyalı. – 1996. – 
dekabr. – S.4.  

 

43.  Dünyanın gözəl vədəsi : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Dünyaya 
pəncərə. – 1998. – 8 mart. – S.3. 

 
 

 
32 

 



B i b l i o q r a f i y a 

 

 

44. Ehtiyac; Birləşə bilmir; Bu gözəl; Başlayır : Şeirlər  /Əşrəf 
Veysəlli //Sumqayıt. – 2000. – 30 dekabr. – S.5. 

 

45. Ehtiyac; Bu gözəl; Keçmişəm; Bir az bu dəniz də mənə 

bənzəyir; Heykəl;  Düşəcək; Könül  ver;  Bir mənəm, bir də 

sükut;  Niyə gəlməz : Şeirlər  /Əşrəf Veysəlli  //Kaspi. – 2001. 

– 23-25 iyun. – S.15. 
 

46. Elektrik qatarı; Xalqımın nəğmələri : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Sosialist Sumqayıtı. – 1965. – 13 noyabr. – S.4. 
 

47. Eylər, eylər; Qoru; Muzeydi mənim ürəyim; Çəkir; Səndən 

uzaqlarda; Hələbdə dərisi soyulan sözüm; Günün 

zarafatları : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2005. – 12 

mart. – S.7. 
 

48. Eyləməz; Ağlama Vətən, ağlama; Gülüm; Yekədir : Şeirlər 

/Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1992. – 4 yanvar. – S.4. 
 

49. Əgər sevirsənsə... ; Gedər; Təki sən ağlama : Şeirlər /Əşrəf 

Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1981. – 26 may. 
 

50. Əleykəssalam; Mənim millətim; Xudaya, sən özün qoru 

bizləri; Birdi; Bilmirəm; Bilmədik; Müdir qoz yeyir : Şeirlər 

/Əşrəf Veysəlli //168 saat. – 1994. – 27 oktyabr. – 3 noyabr. – 

S.3. 
 

51. Əsgər atasının məktubu; Əsgər atasıyam; Əla; Ömrümüz; 

Çəkir; Dəyirman daşı : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 

2003. – 5 mart.  
 

52. Əsgər atasının məktubu; Əsgər atasıyam; Yaxşı ki;  

  

33 

 

Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

    Yadımdan çıxıb; Düşür; Analar; Əla; Sən qara keşiş ol; İtinə   

    yiyə dur : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 2009. - №1. –  

    Yanvar. - S.177-182.  
 

53. Əsgər atasının məktubu; Ömrümüz; Asılı qalmışıq : Şeirlər 

/Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2002. – 30 mart. – S.6. 
 

54. Əsgər atasıyam; Bu qız sevda yaşındadır; İndi; Heykəl; 

Dəyirman daşı : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2003. 

– 3 may. – S.7. 
 

55. Feyzi Mustafa : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 2000. - №9. –  

Sentyabr. - S.18-19. 
 

56. Getdi; Sındırır : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //İntibah. – 1999. – 8-

10 may. – S.13. 
 

57. Gəlir; Düşüb; Bu ağac; Gəlibdir; Könlümü; Boş beşiyin 

laylası : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 1990. - №8. –  

Avqust. - S.93-96.  
 

58. Görürəm səni : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 

1966. – 8 oktyabr. 
 

59. Göynəyir; Yoxsulun; Qarabağım : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Ulduz. – 1998. - №1-2. – Yanvar-fevral. -  S.50-51.  
 

60. Gözəlliyə gedən yollar; Dostluq körpüsü; Dünya; Şəfqət 

bacıları : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 1985. - №1-6. – 

Yanvar-iyun. -  S.37-38. 
 

61. Gözləyə-gözləyə; Dünya; Səni görməyəydim gözləri yaşlı : 

Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sosialist  Sumqayıtı. – 1983. – 4 iyun.  

34 



B i b l i o q r a f i y a 

 

 

62. Gözü ayağının altını görmür; Bəsimdi; Sənin ad günün; 

Oğlum; Yarın gəlmək xəbəri : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Mədəniyyət. – 2006. – 22 iyul. – S.8. 
 

63. Günəş istəyirəm; Şəfqət bacıları; Balalarıma : Şeirlər /Əşrəf 

Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1980. – 14 iyun. 
 

64. Günəş övladlarına : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. 

– 1979. – 9 iyun.  
 

65. Həqiqət ulduzları : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 

1997. – 6 dekabr.  
 

66. Hər kəsin öz haqqı və ya insan gülüşləri; Səndən 

uzaqlarda : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2016. – 19 

mart. – S.7. 
 

67. Hər kəsin öz haqqı və ya insan gülüşləri; Səndən 

uzaqlarda : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2013. – 20 

mart. – S.7. 
 

68. İnsanam; Qırmızı qar; Üzü bəri baxan dağlar; Ürək ağrıları; 

Balalarıma : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 1983. - 

№8. – Avqust. -  S.126-128. 
 

69. İşıqlı ümidlər; Qobustan qayaları; Bir ömrün mənzili uzanır 

hələ : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat və incəsənət. – 1982. 

– 27 avqust. – S.2. 
 

70. Keçmişəm : Şeir : /Əşrəf Veysəlli //Düşüncə. – 2003. – 17-24 

mart. – S.5. 

 

35    

 

Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 

71. Kənddən gəlmiş qocalar; Atamın son sözləri; Küsülü 

dostlar; Pis adamlar; İki mənzil; Sənin qardaşın var : 

Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 1991. - №6. – İyun. - S.10-11.   
 

72. Köçdün qonşu kəndə : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan 

gəncləri. – 1971. – 13 noyabr.  
 

73. Küknar haqqında ballada; Səadət : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Ulduz. – 1969. - №2. –  Fevral. - S.39-40.   
 

74. Qatil : Sənədli hekayə /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 

1985. – 13 iyul. 
 

75. Qayğılarımızı artıracağıq : Şair Əşrəf Veysəlli ilə müsahibə 

//Mədəniyyət. – 2001. – avqust. – S.7. 
 

76. Qayıtdım : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2002. – 27 aprel.   
 

77. Qayıtdım : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2002. – 20 

aprel. – S.7. 
 

78. Qaytara bilsəniz... : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. 

– 1981. – 20 iyun. – S.3. 
 

79. Qaytara  bilsəniz... ; Özümdən  özümə;  Ustad Şəhriyara;  

Ayrılıqdan 10 gün sonra : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Azərbaycan. – 1982. - №4. –  Aprel. - S.26-29.  
 

80. Qəfil doğan günəş; Dünya, səndən doymaq olmur; Nə var; 

Dəniz; Əllərimin arasında; Aldatdı məni; Könlümə-könlümə 

: Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 1989. - №5. – May. – 

S.127-130/ 
 

36 

 



 
B i b l i o q r a f i y a 

 

 

81. Qırmızı qar; Bir ömrün mənzili uzanır hələ : Şeirlər /Əşrəf 

Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1982. – 13 fevral. 
 

82. Mən kimə inanım; Qoca dünya; Görməz : Şeirlər /Əşrəf 

Veysəlli //Sumqayıt. – 1998. – 7 mart. 
 

83. Mən yanmasam, sən yanmasan : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. 

– 1992. - №9-10. –  Sentyabr-oktyabr. - S.2-5.  
 

84. Mənə; Yoxsa yox; Getdi; Olmuşam; Bilmirəm : Şeirlər 

/Əşrəf Veysəlli //168 saat. – 1995. – 28 sentyabr-5 oktyabr. 
 

85. Məni imtahana çəkir; Mən kəndimə başdaşıyam : Şeirlər 

/Əşrəf Veysəlli //Şəhriyar. – 1998. – 16-22 aprel. – S.4. 
 

86. Muzeydi mənim ürəyim; Çəkir; Səndən uzaqlarda; Hələbdə 

dərisi soyulan sözüm : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Örnək. – 

2005. – 20 mart. – S.6.  
 

87. Muzeydi mənim ürəyim; Səndən uzaqlarda; Bağışla; 

Deyilmiş; Oxu, Təhmiraz, oxu; Ata; Analar; Yaxşıdır; 

Düşər; Yarımçıq qalmış dərs haqqında ballada : Şeirlər 

/Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2006. – 11 fevral. – S.10. 
 

88. Nə gərək : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1995. – 10 iyun.  
 

89. Nə var; Könlümə-könlümə : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 

Sumqayıtı. – 1986. – 22 noyabr. 
 

90. Nəğməli dağlarda : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat və 

incəsənət. – 1973. – 21 aprel. – S.8. 

 

37 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 

91. Nəyimə gərəksən?... : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist  

     Sumqayıtı. – 1971. – 24 iyul. 
 

92. Olmaz : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 1990. - №6. –  İyun. - 

S.39-40. 
 

93. Olmaz; Etmişik; Aldatdı məni : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Sosialist Sumqayıtı. – 1989. – 14 yanvar. – S.4. 
 

94. Ömrümüz; Dərdim; Niyə ağlayırsan, ay qızım; Bu qız sevda 

yaşındadır? ; İndi; Yarın qədəmləri toxunan yeri;  Bizə 

baxmaz : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2004. – 28 

avqust. – S.7. 
 

95. Ömrümüz; Tamaşa dərdim; İndi; Niyə ağlayırsan ay qızım; 

Yarın qədəmləri toxunan yeri; Ah, bu qız, bu qız; Bircə 

baxmaz : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 2005. - №5. – 

May. – S.156-160.  
 

96. Ötən günlər; Görür öz işini yaş yavaş-yavaş; Qocalıq : 

Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1986. – 9 

yanvar. 
 

97. Özümdə bir şair öldürmüşəm mən; Gəlin ürəyimdən 

bənövşə dərin; Anasız keçən günlərim; Məni bağışla; Hələ 

ki; Ömrümün gül mürəbbəsi; Qəribəm, ay ana, qəribəm, 

qərib; Axırda; Qorxusu yoxdur; Qocanın ömrü; Sevgidir; 

Sevgi şeirləri yazıram hələ : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Azərbaycan. – 2016. - №10. –  Oktyabr. - S.66-74.  
 

98. Salam; Mən niyə yazıram bu yazıları; Yaşadım; Mənə  

 

38 



 

B i b l i o q r a f i y a 

 

       bənzəyər: Şeirlər //Kaspi. – 2017. – 22-24 iyul. – S.10. 
 

99. Salam; Anadan olmayan şair; Qəribliyə; Qürbəti: Şeirlər 

/Əşrəf Veysəlli //Ədalət. – 2013. – 22 iyun. – S.15. 
 

100. Səadətlə görüş : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat və 

incəsənət. – 1975. – 25 yanvar. – S.12. 
 

101. Səndən uzaqlarda : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 

2009. – 10 yanvar. – S.3. 
 

102. Səni görməyəydim gözləri yaşlı ; Məndən nə istəyir : 

Şeirlər // Sumqayıt. – 2018. – 17 fevral. – S.3. 
 

103. Səni görməyəydim gözləri yaşlı; Gözləyə-gözləyə; 

Dünya : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1983. – 

4 iyul.  
 

104. Səni tanıyıram; Sən qara keşiş ol, mən yanıq Kərəm; 

Mənim müəllimlərim : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 1989. 

- №9. – Sentyabr. -  S.45-46.  
 

105. Sənin bayramındır : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat və 

incəsənət. – 1976. – 6 mart. – S.6. 
 

106. Sənin məhəbbətinlə : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 

Sumqayıtı. – 1965. – 4 dekabr. 
 

107. Sındırır; Bilmirəm : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Press Media. 

– 1999. – 5-11 avqust. – S.11. 
 

108. Sıra dağlar : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 

1968. – 2 noyabr. 

39 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 

109. Sonuncu zəng : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. 

– 1983. – 26 may. – S.4. 
 

110. Söz : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat qəzeti. – 1992. – 19 

iyun. – S.7.  
 

111. Söz; Bilmirəm; Düşür mənə; Döndər; Bu dağların; Sən 

yanımda olanda : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 

1992. - №5-6. – May-iyun. -   S.3-5. 
 

112. Sumqayıt şeirləri : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 

Sumqayıtı. – 1964. – 27 iyun. 
 

113. Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2013. – 20 mart. – S.7.  
 

114. Şəhid anası gəlir; Azərbaycan əsgəri; Əsgər atasının 

məktubu; Əsgər atasıyam; Şəhidlər xiyabanı; Yolum 

Məmməd Araz yolu; Gedin : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //525-ci 

qəzet. – 2017. – 4 mart. – S.23. 
 

115. Şəhid anası gəlir; Azərbaycan əsgəri; Əsgər atasının 

məktubu; Əsgər atasıyam; Şəhidlər xiyabanı; Yolum 

Məmməd Araz yolu; Gedin : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 

//Sumqayıt. – 2017. – 25 fevral. – S.3. 
 

116. Təndir : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Bakı. – 1982. – 14 yanvar. 
 

117. Tərtər çayı; Körpələr : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ədəbiyyat 

və incəsənət. – 1976. – 4 sentyabr. – S.8. 
 

118. Tumarlı kişilər : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. 

– 1976. – 24 iyul. – S.3. 

40 

 



 

B i b l i o q r a f i y a 

 

 

119. Tüfənglər atılanda : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 

Sumqayıtı. – 1968. – 28 sentyabr. – S.4. 
 

120. Tüfənglər atılanda : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 

Sumqayıtı. – 1964 – 27 iyun. 
 

121. Uğur olsun : Şeir /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 

1969. – 21 oktyabr. 
 

122. Ulu tanrım; Dərdimiz bal arısı; Feyzi Mustafa; Fil 

sümükləri; Olmadı : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 2000. - 

№9. – Sentyabr. – S.18-19. 
 

123. Uşaq umuduna qoyma bu dərdi; Ehtiyac; Qalxıram 

“Dədə günəş”ə : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 2001. - №7. 

–  İyul. - S.18-19.  
 

124. Uşaq umuduna qoyma bu dərdi; Övladlarıma; Sinəm 

söz köşküdür : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 2004. – 

20 noyabr. – S.6. 
 

125. Üzeyir  Hacıbəyovun 100 illiyi münasibətilə : Şeir /Əşrəf 
Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1985. – 24 sentyabr. – S.4. 

 

126. Vaxtım olmaz; Səhər açılırdı; Mənim fəxri adım; 
Qorxusu yoxdur; O şir biləklərə qandal yaraşmır; Çıxdı 
qarşıma; Göydən üç alma düşdü : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli 
//Sumqayıt. – 2012. – 17 mart. – S.7. 

 

127. Vətən; Sındırır; Mən kimə inanım; Dünyanın gözəl 
vədəsi; Eyləməz : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 1999. - 
№2. – Fevral. – S.15-16. 

 
41 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
 

128. Yadıma düşəni yox, yadımdan çıxmayanı deyim : Şair 
Əşrəf Veysəlli ilə müsahibə //Hər şey sizin üçün. – 1998. – 26 
fevral. – 4 mart. – S.2. 

 

129. Yaralı göyərçin : Mənzum nağıl /Əşrəf Veysəlli //Pöhrə. – 
1998. – 18 mart. – S.2. 

 

130. Yarımçıq qalmış dərs; Gedər; Gecikmişik; Vətən 

nəğməsi : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 1985. - №8. 

– Avqust. -  S.86-88.  
 

131. Yarımçıq qalmış dərs haqqında ballada; Səndən 

uzaqlarda; Könül ver : Şeirlər /Əşrəf Veysəlli //Mədəniyyət. – 

2008. – 31 may. – S.12. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

42 
 



 

B i b l i o q r a f i y a 

 

 
ƏŞRƏF VEYSƏLLİNİN PUBLİSİSTİK 

 
ƏSƏRLƏRİ 

 
132. Dağlar sizdə nəyim qaldı : Publisistik yazılar /Əşrəf 
Veysəlli. - Sumqayıt : “Dərələyəz-M”, 2011. – 304 s. 
 

133. Dost sözü və Reyn Xəzərə “qovuşur” : Yol qeydləri və 
Lüdviqsxafen şəhəri haqqında təəssüratlar /Əşrəf Veysəlli. – 
Sumqayıt :  “Azəri”, 2016. – 160 s. 
 

134. Qarşıma siz çıxın : Publisistik yazılar, Xatirə oçerklər 
/Əşrəf Veysəlli. – Sumqayıt :  “Azəri”, 2015. – 432 s. 
 

135. Reyn Xəzərə “qovuşur” : Lüdviqsxafen şəhəri haqqında 
müəllifin yol qeydləri və təəssüratları. – Bakı : “Nurlan”, 2005. – 
64 s. 
 

136. Sumqayıtın qan yaddaşı : 1-ci kitab. Şəhidlər haqqında. – 
Sumqayıt. : “”Sumqayıt” nəşriyyatı, 1998. – 216 s. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

43 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
ƏDƏBİ-TƏNQİDİ QEYDLƏRİ,  PUBLİSİSTİK                  

MƏQALƏLƏRİ VƏ OÇERKLƏRİ 
KİTABLARDA 

 
137. Hacı Ağəddin Mansurzadənin son sözləri : Tanınmış 
jurnalist, yazıçı-publisist  H.A.Mansurzadə ilə bağlı müəllifin 
xatirələri //Ömür bitsə də...–Bakı :“OL” MMC, 2013. – S.267-270. 
 

138. Kövrək duyğular, saf məhəbbət şairi : Şair Rafiq 
Yusifoğlunun yaradıcılığı haqqında //Yusifoğlu R. Xatirə 
kəcavəsi. – Bakı : “Elm”, 1999. – S.341-343. 
 

139. Qeyrətli söz, qiymətli poeziya : İstedadlı şair Gülbala 
Mehdinin “Göydən yerə məktub” şeirlər kitabı haqqında /Mehdi 
G. //Göydən yerə məktub. – Bakı : “Adiloğlu”, 2003. – S.3-6. 
 

140. Nə uzaq yol imiş Allah : İstedadlı şair Sabir Yusifoğlunun 
yaradıcılığı haqqında /Yusifoğlu S. //Yaşamağa bəhanə çox. – 
Bakı : Adiloğlu, 2001. – S.3-4.  
 

141. Ön söz : Xudaverdi Saldaşlının “Sərkərdələr” kitabı 
haqqında //Saldaşlı X. Sərkərdələr. –  
Bakı : “Bilik”, 1994. – S.3-4. 
 

142. Saz-söz ustadı : Tanınmış aşıq Ulduz Sönməz haqqında 
//Təkləli M. Vüqarımı o dağlardan almışam. – Bakı : “Adiloğlu”, 
2006. – S.154-156. 
 

143. “Sonuncu uçuş” həm də ilk uçuşdur : Yazıçı-jurnalist 
Tofiq Əliyevin “Sonuncu uçuş” kitabı haqqında //Əliyev T. 
Sonuncu uçuş. – Bakı : “Gənclik”, 1998. – S. 5-7.  

 

144. Torpaq ətirli şeirlər : Tanınmış şair Rafiq Yusifoğlu 
haqqında //Yusifoğlu R.  Xatirə kəcavəsi. – Bakı : “Elm”, 1999. 
– S.253-254. 

 
44 



 
 

B i b l i o q r a f i y a 

 

 

DÖVRİ  MƏTBUATDA  
 

145. Azadlığın çətin yolu : Azərbaycanın azadlığı və 
müstəqilliyi haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1992. – 18 
yanvar. – S.2. 
 

146. Bizim Sahib müəllim : Sumqayıtdakı Azərbaycan Sənaye 
İnstitutunun müəllimi Sahib Adıgözəlov haqqında  / Əşrəf 
Veysəlli  // Sumqayıt. – 1999. – 9 yanvar. – S.3. 
 

147. Bu dünya belə qalmaz : Ermənilərin həyata keçirdikləri 
siyasət, törətdikləri qırğınlar, talanlar haqqında  /Əşrəf Veysəlli  
//Sumqayıt. – 1992. – 4 aprel. – S.1-2. 
 

148. Burdan bir atlı keçdi : Yazıçı-publisist Feyzi Mustafayev 
haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2002. – 20 aprel. – S.7. 
 

149. Dərdin dindirdiyi şair : Şair Pənah Mikayılov haqqında 
/Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1993. – 27 may. – S.4. 
 

150. “Dinmə, ey kədər” : Yazıçı-publisist F.Mustafayevin şair 
Ə.Kərimə həsr etdiyi “Dinmə ey kədər” adlı kitabı haqqında 
/Əşrəf Veysəlli //Sosialist  Sumqayıtı. – 1987. – 19 fevral. – S.3. 
 

151. Doğma qəzetimizin 55 yaşı : Müəllifin “Sumqayıt” 
qəzetinin 55 illik yubileyi ilə bağlı təbriki //Sumqayıt. – 2007. – 19 
dekabr. – S.12. 
 

152. El sənətkarı : Gənc şair Əli İsmayıllı haqqında /Əşrəf 
Veysəlli //Sumqayıt. – 1995. – 18 fevral. – S.4. 
 

153. Əlvida deməyə dilim gəlmədi : Sosialist Sumqayıtı 
qəzetinin redaktoru, tanınmış jurnalist Kamran Hacıyev haqqında 
vida sözü /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2007. – 10 fevral.  
 

45 
 

 
 

Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
154. Ənənəsinə sadiq qəzet : “Sumqayıt” qəzetinin 60 illik 
yubileyi ilə bağlı təbrik /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2012. – 22 
dekabr. – S.11. 
 

155. Əvəz Mahmudov : Şair Əvəz Mahmudov haqqında /Əşrəf 
Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1985. – 7 sentyabr. – S.4.  
 

156. Gələrəm dünyaya məhəbbət kimi : Şair Vaqif İbrahimin 
yaradıcılığı haqqında /Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 2005. - 
№11. – Noyabr. – S.174-179. 
 

157. Gənclik şəhərinin poeziyası : Bədii yaradıcılığa yenicə 
başlayan Sumqayıt gənclərinin yaradıcılığı haqqında /Əşrəf 
Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1981. – 24 oktyabr. – S.2, 4. 
 

158. Hacı Ağəddinin son sözləri : Yazıçı-publisist Hacı 
Ağəddin Mansurzadə haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 
2010. – 26 iyun. – S.3.  
 

159. Həyat, sən nə şirinsən!: Həkim Cəfər Quliyev haqqında 
/Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı.–1975.–13 sentyabr.– S.4. 
 

160. Xoş gəldin, qədəmlərin mübarək! : “Örnək” qəzeti 
haqqında /Əşrəf Veysəlli //Örnək. – 2005. – 20 mart. – S.1. 
 

161. İncəsənət xalqları yaxınlaşdırır : Almaniyanın 
Lüdviqsxafen şəhərindən gələn nümayəndələrin Sumqayıtda 
keçirdikləri görüşlər və təşkil olunan konsertləri haqqında /Əşrəf 
Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1987. – 22 oktyabr. – S.3.  
 

162. İstedad və zəhmətin bəhrəsi :  Gənc şair Hacı Rüfətin 
yaradıcılığı haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1995. – 2 
mart. – S.4. 
 

163. Kəndimizin “Vandam”ı : Füzuli rayonunun Yuxarı Veysəlli  
 

46 



 

B i b l i o q r a f i y a 

 

  kəndinin mərd oğlu Şəhriyar haqqında /Əşrəf Veysəlli //Şaman. –   
  2007. – 19 dekabr. – S.7. 

 

164. Kövrək  duyğular : Sumqayıtın tanınmış ağsaqqalı Zəbi 
müəllim haqqında /Ə.  Veysəlli //Sumqayıt.–1995.–3 iyun. – S.4. 
 

165. Kürdən gələn işıq : H.Ərəblinski adına Sumqayıt Dövlət 
Dram Teatrının aktyoru Şahmar Qəribov haqqında /Əşrəf 
Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1983. – 27 sentyabr. – S.4. 
 

166. Qələm sahiblərinin töhfələri : Sumqayıt şəhərinin 60 illiyi 
ilə əlaqədar müəllifin fikirləri /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2009. – 
18 noyabr. – S.10. 
 

167. “Mehribanlıq işığı” : Şair Vaqif İbrahimin “Mehribanlıq 
işığı” adlı şeirlər və poemalar kitabı haqqında /Əşrəf Veysəlli 
//Sosialist  Sumqayıtı. – 1982. – 17 iyun. – S.4. 
 

168. Mənim üçün dünyanın ən böyük yazıçısı Feyzi 
Mustafayevdir : Yazıçı, publisist F.Mustafayev haqqında /Əşrəf 
Veysəlli //Hər şey sizin üçün. – 1998. – 12-18 fevral. 
 

169. Möcüzə : Sumqayıt şəhəri haqqında /Əşrəf Veysəlli 
//Sumqayıt. – 2016. – 20 avqust. – S.2. 
 

170. Nemət Nəimə açıq məktub /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 
Sumqayıtı. – 24 sentyabr. – S.4. 
 

171. Nizami oxuyanda : Müğənni Nizami Abdullayev haqqında 
/Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1991. – 17 dekabr.  – S.4. 
 

172. “Onu qoymayın təklənə” : Həkim Hacı Cəfər Quliyev 
haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2014. – 27 dekabr. – S.8. 
 

173. Ölənlər evə qayıdırlar : Yazıçı-publisist Feyzi 
Mustafayevin şair Vaqif İbrahimə həsr etdiyi “Ölənlər evə 
qayıdırlar” adlı kitabı haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 
1992. – 8 fevral. – S.2. 

47 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 

174. Öz dərdim yalan oldu : Füzuli rayonunun Yuxarı Veysəlli 
kəndinin ermənilər tərəfindən işğalı haqqında /Əşrəf Veysəlli 
//Sumqayıt. – 1992. – 3 mart. – S.2. 
 

175. Öz dərdim yalan oldu; Bu dünya belə qalmaz : 
Publisistika /Əşrəf Veysəlli //Ulduz. – 1992. -№7-8. – İyul-avqust 
- S.2-8.  
 

176. Parkımızı necə qoruyur və saxlayırıq? : /Əşrəf Veysəlli 
//Sumqayıt. – 1992. – 10 dekabr. – S.3. 
 

177. Poeziya dünənimiz, bu günümüz : Publisistik məqalə 
/Əşrəf Veysəlli //Azərbaycan. – 1993. - №1-2. –Yanvar-fevral. -  
S.172-174. 
 

178. Reyn Xəzərə “qovuşur” :  Almaniya  təəssüratları /Əşrəf 
Veysəlli //Mədəniyyət.–2002.–16 noyabr. – S.3; 14 dekabr.–S.7. 
 

179. Reyn Xəzərə “qovuşur” :  Sumqayıt - Lüdviqshafen 
dostluğunun 25 illiyi münasibətilə yubiley tədbirlərində iştirak 
etmiş şairin səfər təəssüratı  //Sumqayıt. – 2002. – 21 sentyabr. 
– S.3. 
 

180. Saz-söz ustası : Aşıq Ulduz Quliyeva haqqında /Əşrəf 
Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1989. – 4 iyul. – S.4. 
 

181. “Səfurənin gülləri” : Şair Mir Sabirin “Səfurənin gülləri” 
adlı şeirlər kitabı haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist  Sumqayıtı. 
– 1981. – 4 iyun. – S.4. 
 

182. Səmimi minnətdarlıq : Müəllifin Sumqayıt Şəhər İcra 

hakimiyyəti başçısının Sərəncamına müvafiq olaraq anadan 

olmasının 60 illiyinin keçirilməsi ilə bağlı tədbiri təşkil edən 

təşkilatçılarına minnətdarlıq məktubu /Əşrəf Veysəlli //Məslək. – 

1998. – 30 aprel.  

 

48 



 

B i b l i o q r a f i y a 

 

 

183. Sənət aləminə qədəm qoymazdan əvvəl : Gənc şairlərin 

yaradıcılığı haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 

1981. – 5 fevral. – S.4. 
 

184. “Söz özü də baxmır sözə” : Şeir yazan gənclərin 

yaradıcılığı haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist  Sumqayıtı. – 

1985. – 9 iyul. – S.2. 
 

185. Söz ürəkdən gəlirsə... : İstedadlı gənclərin yazdıqları 
şeirlər haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1987. – 
11 avqust. – S.2. 
 

186. “Sumqayıt” qəzetinin 45 illiyi münasibətilə təbriki /Əşrəf 
Veysəlli //Sumqayıt. – 1997. – 6 dekabr. – S.4. 
 

187. Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Vaqif 
Əliyevə : Təşəkkür məktubu /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2008. 
– 23 aprel. – S.1. 
 

188. Sumqayıtdan başlanan yaradıcılıq yolu : Gənc şair 
Niyazi Kəskin haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1994. – 16 
iyul. – S.3. 
 

189. Şair dostuma uğurlar arzulayıram : Şair Əşrəf Şəfiyevin 
Sumqayıt şəhər Sovetinə deputat seçilməsi haqqında T. 
Məmmədin təbriki  //Sosialist Sumqayıtı. – 1990. – 15 dekabr. – 
S.2.  
 

190. Şair! Qayalara, dağlara söykən! : Şair Musa Yaqubun “Bir 
sim üstə” adlı şeirlər kitabı haqqında /Əşrəf Veysəlli 
//Azərbaycan. – 1984. - №10. – Oktyabr. – S.181-183. 
 

191. “Taleyimə yazılanlar” : Şair  Vaqif İbrahimin “Taleyimə 
yazılanlar” adlı kitabı haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 
Sumqayıtı. – 1986. – 14 yanvar. – S.4. 

 
49 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
192. Tanış olun : Şəhərin ictimai işlərində fəal iştirak edən, 
şeirlər yazan Paşa Nağıyev haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist 
Sumqayıtı. – 1981. – 26 avqust. – S.4. 
 

193. Uğur olsun : Müəllifin gənc şeir yazarlarından Rüfət 
Əliyevin və Südabə Pərişanın yaradıcılığı haqqında fikirləri /Əşrəf 
Veysəlli //Sumqayıt. – 1993. – 8 aprel. – S.3. 
 

194. Uğurlu yol : Şair Zirəddin Qafarovun ilk qələmə aldığı 
şeirləri haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1981. – 
10 may. – S.3. 
 

195. “Ürəkdən gəlməyənlər ürəkləri incidir” : Gənclərin 
qələmindən çıxan şeirləri haqqında /Əşrəf  Veysəlli //Sosialist 
Sumqayıtı. – 1977. – 24 fevral. – S.3. 
 

196. Ürəyi  nur çeşməsi olan dost : Sumqayıtın tanınmış 
ziyalısı, ağsaqqalı Zəbi Abdullayevlə bağlı müəllifin xatirələri 
/Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2002. – 16 noyabr. 
 

197. Ürəyi özündən böyük olan dost : Yazıçı-publisist Feyzi 
Mustafayev haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 2003. – 26 
mart. – S.3. 
 

198. Üç bayrağın sevinci : Azərbaycanın əldə etdiyi misilsiz 
nailiyyətlərinə görə 12-ci dəfə keçici Qırmızı bayrağa layiq 
görülməsi haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1983. 
– 17 mart. – S.3. 
 

199. Yeni insanın formalaşmasında adət və ənənələrin rolu 
/Rəsizadə Ə., Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1972. – 9 
sentyabr. – S.2. 
 

200. Yeni tipli bina tikilir : Sumqayıt şəhərində tikilən yeni tipli 
bina haqqında /Əşrəf Veysəlli //Sosialist Sumqayıtı. – 1981. – 5 
may. – S.3. 
 

50 



 
B i b l i o q r a f i y a 

 

 

ƏŞRƏF VEYSƏLLİ  HAQQINDA 
 

KİTABLARDA 
 
 

201. Əşrəf Veysəlli (1938) : Şairin həyatı haqqında /Azərbaycan 
sovet yazıçıları. – Bakı : “Yazıçı”,  1987. – S.240. 

 

202. Bacoğlu, Q. Səmimi şeirlər : Müəllifin şair Əşrəf Şəfiyevlə 
bağlı xatirələri /Bacoğlu Q. Dördüncü misra. – Bakı : Azərbaycan 
“Bilik” maarifçilik cəmiyyətinin “Bayatı” Sifariş Ədəbiyyat Mərkəzi, 
1996. – S.133.  

 

203. Əhmədov, T. Əşrəf Veysəlli : Şair Əşrəf Veysəllinin həyatı 
haqqında /Əhmədov T. Azərbaycan yazıçıları (XX-XXI yüzillikdə). 
– Bakı : “Nurlar” Nəşriyyat-Poliqrafiya Mərkəzi, 2011. – S.310. 

 

204. Əhmədov, T. Əşrəf Veysəlli (1938) : Şair Əşrəf Veysəllinin 
həyatı haqqında /Əhmədov T. XX əsr Azərbaycan yazıçıları. – 
Bakı : “Nurlar” Nəşriyyat-Poliqrafiya  Mərkəzi, 2004. – S.292. 

 

205. Hacıyev, A., Məmmədov, E. Əşrəf Şəfiyev : Qarabağ bizi 
qınayır : Şair Əşrəf Şəfiyevin yaradıcılığı və həyatı haqqında 
/Hacıyev A., Məmmədov E. Sumqayıtım mənim. – Sumqayıt. – 
“Sumqayıt” nəşriyyatı, 1999. – S.233-237. 

 

206. Mustafayev, F. Bir əli ürəyinin üstündədir : Şair Əşrəf 
Veysəlli haqqında /Mustafayev F. Bu dünya belə qalmaz. – Bakı : 
“Sumqayıt”, 2000.-  S.3-14. 

 

207. Mustafayev, F. Veysəlli, Ə. İki dostun bir ürəyi : Müəllifin 
Əşrəf Veysəlli ilə bağlı xatirələri // Sumqayıt. – “Sumqayıt” 
nəşriyyatı, 2001. – S. 3-75. 

 
 
 

51 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
 
208. Nəbiyev, B. Lirika : Şair Əşrəf Veysəllinin yaradıcılığı 

haqqında /Nəbiyev B. Tənqid və ədəbi proses. – Bakı : “Azərnəşr”, 
1976. – S.60-61. 

 

209. Nəcəfxanlı, Ə. Şair alov kimi, atəş kimidir. : Tanınmış şair 
Əşrəf Veysəlli haqqında //Nəcəfxanlı Ə. Ürəyimdir yazanım. – 
Sumqayıt. “Azəri”, 2015. – S.151-154. 

 

210. Yusifli, V. Ünvan : Şair  Əşrəf Veysəllinin yaradıcılığı 
haqqında /Yusifli V. Qarşıma siz çıxın. – Sumqayıt : “Azəri”, 2015. 
– S.3-8. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52 
 



 

B i b l i o q r a f i y a 

 

 
 

 DÖVRİ  MƏTBUATDA 
 
211. Məmmədov, R. Saf məhəbbət şairi : Şair Əşrəf Veysəllinin 

yaradıcılığı haqqında // Sumqayıt. – 2018. – 17 fevral. – S.3 
 
212. Yusifli, V. Əşrəf  Veysəlli : Şair Əşrəf Veysəllinin 

yaradıcılığı haqqında //Ədalət. – 2016. – 23 iyul. – S.15. 
 

213. Yusifli, V. Şeir  dünyamızdan üç yarpaq : Şair Əşrəf 
Veysəllinin yaradıcılığı haqqında //Azərbaycan. – 2016. - №7. – 
İyul. – S.195-197. 

 

214. “Qarşıma siz çıxın” kitabı təqdim olunub : Sumqayıt  
şəhər S.Vurğun adına Mərkəzi kitabxanada şair Əşrəf Veysəllinin 
“Qarşıma siz çıxın” kitabının təqdimat mərasiminin keçirilməsi 
haqqında //Mədəniyyət. – 2016. – 18 mart. – S.7. 

 

215. Muğanlı, Q. Torpaq həsrətli şair : Şair Ə.Veysəllinin 
“Qarşıma siz çıxın” şeirlər kitabı haqqında //Sumqayıt. – 2016. – 
13 fevral. – S.4. 

 

216. Rafiq, Ə. Ürək bir insanın Allah evidir : Şair Əşrəf 
Veysəllinin yaradıcılığı haqqında //Azad Azərbaycan. – 2015. – 27 
yanvar. – S.7. 

 

217. Yusifli, V. Şeirimizdə Qarabağ mövzusu : Şair Əşrəf 
Veysəllinin yaradıcılığında Qarabağ mövzusu //Sumqayıt. – 2014. 
– 19 mart. - №12-13. – S.7. 

 

218. Abdin, T.  Altmışıncılar : Əşrəf Veysəlli haqqında //Ədalət. 
– 2013. – 22 iyun. – S.15; 29 iyun. – S.15. 

 

219. Yusifli, V. Ünvan : Sumqayıt : Şair Əşrəf Veysəllinin 
yaradıcılığı haqqında //Ulduz.–2009. - №10.–Oktyabr. – S.29-30. 

 
53 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 

220. Nəcəfxanlı, Ə. Şair alov kimi, atəş kimidir... : Şair Əşrəf 
Veysəllinin “Ürəyim Allah evidir” şeirlər kitabı haqqında //Xalq 
qəzeti. – 2009. – 28 fevral. – S.8. 

 

221. Əşrəf Veysəllinin 70 yaşı : Tanınmış  şair Əşrəf Veysəlli 
haqqında //Azərbaycan. – 2009. -  №1. – Yanvar. – S.182.  

 

222. Sarvan, S. Əşrəf  Veysəlli  haqqında : Şair, publisist Əşrəf 
Veysəlli haqqında //Mədəniyyət. – 2008. – 31 may. – S.12. 

 

223. Torpaq həsrətli şair : Sumqayıtlı  şair  Əşrəf Veysəllinin 70 
illik yubileyi münasibətilə 2 saylı Uşaq İncəsənət Məktəbində 
keçirilən tədbir haqqında //Sumqayıt. – 2008. – 23 aprel. – S.5. 

 

224. Ləyaqətlə keçən ömür : Şair Əşrəf Veysəlli haqqında 
//Sumqayıt. – 2008. – 19 aprel. – S.3. 

 

225. Bayramova, S. “Əgər sevmirsənsə, sev indən belə” : 
Yeniyetmələrin yaradıcılıq gecəsində şair Əşrəf Veysəlli ilə olan 
görüş haqqında //Sumqayıt. – 2006. – 19 aprel. – S.3. 

 

226. “Reyn Xəzərə” qovuşur” : Şair Əşrəf Veysəllinin “Nurlan” 
nəşriyyatında çap olunan “Reyn Xəzərə “qovuşur” adlı kitabı 
haqqında //Mədəniyyət. – 2006. – 18 fevral. – S.4.  

 

227. Veysəlli Əşrəf : Şair Əşrəf Veysəllinin tərcümeyi-halı 
haqqında //Düşüncə. – 2003. – 17-24 mart. – S.5. 

 

228. “Gözüm yığılmayıb yollardan hələ” : Şair Əşrəf Veysəlli 
haqqında //Sumqayıt. – 2003. – 5 mart. – S.3. 

 

229. Şair Əşrəf Veysəlliyə : 60 illik yubileyi günündə deyilmiş 
təbrik //Yeni Azərbaycan. -2002. – 20 sentyabr. – S.12. 

 

230. Bayramova, S. “Yaxşı oğullara bənzəyir şeir” : Əşrəf 
Veysəllinin Bayramova, S. və Feyzi Mustafayevin yaradıcılığı və 
dostluğu haqqında olan eyni adlı kitab haqqında //Sumqayıt. – 
2002. – 15 iyun. – S.6. 

54 



 
B i b l i o q r a f i y a 

 

 
231. Ağbaba, A. Şair taleyinə açılan qapı : Şair Əşrəf 

Veysəllinin “Bu dünya belə qalmaz” adlı kitabı haqqında 
//Sumqayıt. – 2001. – 24 mart. – S.3. 

 

232. Şairlə yeni görüş : Şair Əşrəf Veysəllinin “Bu dünya belə 
qalmaz” kitabı haqqında //Sumqayıt. – 2000. – 30 dekabr. – S.4. 

 

233. İsayeva, T. Sumqayıtın qan yaddaşı : Əşrəf Veysəllinin və 
T.Əliyevin birgə yazdıqları “Sumqayıtın qan yaddaşı” kitabı 
haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 1999. – 12 may. 

 

234.  “Sumqayıtın qan yaddaşı” adlı kitabı haqqında //Məslək. – 
1999. – 30 aprel. – S.2. 

 

235. Elgün, E. Ayrılığın üzü dönsün : Şair Əşrəf Veysəllinin 
“Ayrılığın üzü dönsün” adlı kitabı haqqında //Sumqayıt. – 1999. – 
30 yanvar. – S.3. 

 

236. İldırım. Məndən sonra heykəlimdir torpağım : Əşrəf Veysəlli 
haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. – 1998. – 8 aprel.  

 

237. Abdullayev, Z. Eşit məni, ay Əşrəf! : Şair Əşrəf Veysəlli 
haqqında //Dünyaya pəncərə. – 1998. – 8 aprel. – S.3. 

 

238. Abbas, H. Özünün özünə hədiyyəsi : Şair Əşrəf Veysəlli 
haqqında //Ədəbiyyat qəzeti. – 1998. – 27 mart. – S.4. 

 

239. Sərxanlı, S. Mən kəndimin baş daşıyam : Şair Əşrəf 
Veysəlli haqqında //525-ci qəzet. – 1998. – 26 mart. – S.12. 

 

240. Mustafayev, F.  Mən onları səadətim bilmişəm : Şair Əşrəf 
Veysəlli haqqında //Pöhrə. – 1998. – 18 mart. – S.2. 

 

241. Mustafayev, F. Əşrəf Veysəlliyə, Veysəlli Əşrəfə 
qovuşacaq //Sumqayıt. – 1998. – 7 mart.  

 

 
55 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
242. Mustafa, F. Ürəyimdən keçən sözlər : Şair Əşrəf Veysəlliyə 

həsr edilmiş xatirələr //Ulduz. – 1998. - №1-2. – Yanvar-fevral. -  
S.43-49. 

 

243. Cahangirova, Z. Sumqayıt şəhidləri : Şair Ə.Veysəllinin 
“Sumqayıt şəhidləri” adlı kitabı haqqında //Azərbaycan kimyaçısı. 
– 1994. – 28 dekabr. – S.1. 

 

244. Vətənin şair oğlu : Sumqayıt şəhər mədəniyyət işçilərinin 
şair Əşrəf Veysəllinin anadan olması münasibətilə təbriki 
//Sumqayıt. – 1993. – 4 mart. – S.2. 

 

245. Məmməd, T. Şair dostuma uğurlar arzulayıram : Şair Əşrəf 
Veysəlli haqqında //Sosialist Sumqayıtı. – 1990. – 15 dekabr. 

 

246. Əşrəf Şəfiyev : Şair Əşrəf Şəfiyevin Sumqayıt şəhər 
Sovetinə deputat seçilməsi ilə bağlı həyatı və platforması 
haqqında //Sosialist Sumqayıtı. – 1990. – 27 sentyabr. – S.3. 

 

247. Əşrəf Şəfiyev-50 : Şair Əşrəf Şəfiyevin anadan olmasının 
50 illik yubileyi ilə əlaqədar Azərbaycan Yazıçılar İttifaqı idarə 
heyətinin təbriki //Ədəbiyyat və incəsənət. – 1988. – 15 aprel. – 
S.7.  

 

248. Əşrəf Şəfiyev -50 : Şair Əşrəf Şəfiyev haqqında 
//Ədəbiyyat və incəsənət. – 1988. – 15 aprel. 

 

249. Yeni kitablar : Əşrəf Şəfiyevin “Qayğı” adlı ilk şeirlər 
kitabının nəşr edilməsi haqqında //Ədəbiyyat və incəsənət. – 
1973. – 10 fevral. – S.16. 

 

250. Uğurlu yol : Şair Əşrəf Şəfiyevin həyatı haqqında 
//Sosialist Sumqayıtı. – 1965. – 13 noyabr. – S.4. 

 
 

 
56 



 
B i b l i o q r a f i y a 

 

 
  ƏŞRƏF  VEYSƏLLİYƏ HƏSR  OLUNMUŞ  ƏSƏRLƏR 

 
KİTABLARDA 

 

 
251. Cahangirov, X.  Şair : Şeir Əşrəf Veysəlliyə həsr olunub 

/Cahangirov X. Şəlalə nəğməsi. –    
 Bakı : “Yazıçı”, 1980. – S.26-28. 
 

252. Xəlil, R.  Sağ ol, qardaşım Əşrəf : Şeir /Xəlil R. Davam edir 
37. – Bakı : Gənclik, 1992. – S.312. 

 

253. İlyaslı, İ. Şair  Əşrəf  Veysəlliyə : Şeir /İlyaslı İ. Mən bir söz 
bilirəm. – Bakı : “Adiloğlu”, 2004. – S.48-49. 

 

254. Qafarlı, Z. Əşrəf : Şeir /Qafarlı Z. Bu yoldan keçən atlı. – 
Bakı : “Azərnəşr”, 2005. – S.128. 

 

255.  Mehdi, G. Veysəlli hardadır, Veysəlli Əşrəf? : Şeir /Mehdi 
G. Göydən yerə məktub : Şeirlər. –   Bakı : “Adiloğlu”, 2003. – 
S.58-59. 

 

256. Abbas, H. Sən gərək yazasan bu yazıları : Şeir Əşrəf 
Veysəlliyə həsr olunub /Abbas H. Dağlar, sizdə nəyim qaldı. – 
Sumqayıt. – “Dərələyəz – M”, 2011. – S.284.  

 

257. Mikayılov, P. Əşrəf müəllim : Şeir /Mikayılov P. Dağlar, 
sizdə nəyim qaldı. – Sumqayıt : “Dərələyəz – M”,  2011. – 
S.271.  

 

258. Şəms, R. Torpaq nisgilli qardaşım : /Şəms R. Dağlar, sizdə 
nəyim qaldı. – Sumqayıt : “Dərələyəz – M”, 2011. – S.285-286.  

 
 

 
 

57 

 
Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 

 
DÖVRİ  MƏTBUATDA 

 
 
259. Mehdi, G. Veysəlli hardadır, Veysəlli Əşrəf? : Şeir 

//Mədəniyyət. – 2004. – 11 sentyabr. – S.5. 
 

260. Mehdi, G. Dərdə can verəndir yurda can verən : Şeir Əşrəf 
Veysəlliyə həsr olunub  //Yeni Azərbaycan. – 2002. – 24-25 
yanvar. – S.7. 

 

261. İbrahim, İ. Əşrəf Veysəlliyə : Şeir //Şəhriyar. – 1999. – 15 
aprel. – S.5. 

 

262. Rəfiqə, Ş. Torpaq nisgilli qardaşım : Şeir //Azərbaycan 
kimyaçısı. – 1998. – 25 mart. 

 
263. Rəsulov, Ə. Qocalmasın arzular : Şeir Əşrəf Şəfiyevə həsr 

olunub / Rəsulov Ə. //Sosialist Sumqayıtı. – 1986. – 25 
yanvar. – S.4. 

 
 

TƏRCÜMƏLƏRİ   DÖVRİ  MƏTBUATDA 
 

264. Dapai,  A. Azərbaycan; Sənə qurban; Getdin : Şeirlər 
/Farscadan çevirəni  Əşrəf Veysəlli //Sumqayıt. – 1991. – 14 
dekabr. – S.4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

58 



B i b l i o q r a f i y a 

 
 

İNTERNET RESURSLAR 
 
Əşrəf Veysəllli : Şair haqqında məlumat 
https://az.wikipedia.org/wiki/%C6%8F%C5%9Fr%C9%99f_Veys%

C9%99lli 

Veysəlli, Ə. Qarşıma siz çıxın : elektron kitab 
http://anl.az/el/Kitab/2016/Azf-287500.pdf 
 
Şəhid anası gəlir; Azərbaycan əsgəri; Əsgər atasının 
məktubu; Əsgər atasıyam; Şəhidlər xiyabanı; Yolum – 
Məmməd Araz yolu; Gedin : Şeirlər 
https://525.az/site/?name=xeber&news_id=74798#gsc.tab=0 
 
Ürək ağrıları silsiləsindən; Ürəyim; Ürək şairi; Muzeydir 
mənim ürəyim; Neçə ki gənc idim; Qorxusu yoxdur; Qocanın 
ömrü; Yaxşı; İtib-batıb; Heykəl; Sən məni öyrətdin ayrılıqlara; 
Bu gözəl; Axtar; Sevgidir : Şeirlər 
http://azpress.az/index.php?lang=az&sectionid=news&id=47540 
 
Əla; Sən qara keşiş ol; Sevgidir; Bilir; Hardasan; Sən yanımda 
olanda; Ürəyim; Sən məni öyrətdin ayrılıqlara: Şeirlər 
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1227069634
003999&id=439707949406842 
 
Yaxşı ki; Sındırır; Ehtiyac; Keçmişəm; Hayana aparır bu yollar 
məni; İnsanam; Xudaya, sən özün qoru bizləri; Heykəl; Söz : 
Şeirlər 
http://azim.az/edebiyat/2643-seir-seir.html 
 
Yadımdan çıxıb; Özümdən özümə; Ağlaya-ağlaya; Axırda : 
Şeirlər 
http://sumqayitfakt.az/edebiyyat/7683-eshref-veysell-ozume-defn-
uchun-yer-gezirem-men-atamin-mezari-yadimdan-chixib.html 
 

59 
 

Ə ş r ə f   V e y s ə l l i 

 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Gecələr” şeiri  
https://www.youtube.com/watch?v=0SFKtRrj-zQ 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Zülmətdən düşən işıq“ şeiri 
https://www.youtube.com/watch?v=_OjPkrrgVss 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Olsun” şeiri 
https://www.youtube.com/watch?v=gSethpGeLw8 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Bir az bu dəniz də mənə 
bənzəyər” şeiri 
https://www.youtube.com/watch?v=b45TuSzbjF8 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Məhəbbət” şeiri 
https://www.youtube.com/watch?v=2Kod7CcYUSU 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Mənim ürəyim” şeiri 
https://www.youtube.com/watch?v=nWRvUTIS2SE 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Ürək ağrısı” və “Atamın 
son sözləri” şeirləri 
https://www.youtube.com/watch?v=gHALEwdmB3c 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “İnsanam” şeiri  
https://www.youtube.com/watch?v=w6wNiAl686c 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Kəndim” şeiri 
http://mp3.yat.az/9NH72gm2eI8_%C9%99%C5%9Fr%C9
%99f-veys%C9%99lli-k%C9%99ndim-mp4.html 

 

Şairin özünün səsləndirdiyi “Ürək ağrısı” və “Atamın 
son sözləri” şeirləri 
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C
9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-
a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-
atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html 

 

60 

https://az.wikipedia.org/wiki/%C6%8F%C5%9Fr%C9%99f_Veys%C9%99lli
https://az.wikipedia.org/wiki/%C6%8F%C5%9Fr%C9%99f_Veys%C9%99lli
http://anl.az/el/Kitab/2016/Azf-287500.pdf
https://525.az/site/?name=xeber&news_id=74798#gsc.tab=0
http://azpress.az/index.php?lang=az&sectionid=news&id=47540
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1227069634003999&id=439707949406842
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1227069634003999&id=439707949406842
http://azim.az/edebiyat/2643-seir-seir.html
http://sumqayitfakt.az/edebiyyat/7683-eshref-veysell-ozume-defn-uchun-yer-gezirem-men-atamin-mezari-yadimdan-chixib.html
http://sumqayitfakt.az/edebiyyat/7683-eshref-veysell-ozume-defn-uchun-yer-gezirem-men-atamin-mezari-yadimdan-chixib.html
https://www.youtube.com/watch?v=0SFKtRrj-zQ
https://www.youtube.com/watch?v=_OjPkrrgVss
https://www.youtube.com/watch?v=gSethpGeLw8
https://www.youtube.com/watch?v=b45TuSzbjF8
https://www.youtube.com/watch?v=2Kod7CcYUSU
https://www.youtube.com/watch?v=nWRvUTIS2SE
https://www.youtube.com/watch?v=gHALEwdmB3c
https://www.youtube.com/watch?v=w6wNiAl686c
http://mp3.yat.az/9NH72gm2eI8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-k%C9%99ndim-mp4.html
http://mp3.yat.az/9NH72gm2eI8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-k%C9%99ndim-mp4.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gHALEwdmB3c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-%C3%BCr%C9%99k-a%C4%9Fr%C4%B1s%C4%B1-v%C9%99-atam%C4%B1n-son-s%C3%B6zl%C9%99ri-mpeg.html


B i b l i o q r a f i y a 

 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Olsun” şeiri 
http://mp3.yat.az/gSethpGeLw8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-olsun-mpeg.html 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Bir az bu dəniz də mənə 
bənzəyər” şeiri 
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-
m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-
mpeg.html 
 

Şairin özünün səsləndirdiyi “Zülmətdən düşən işıq“ şeiri 
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-
d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-
m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-
xatir%C9%99sin%C9%99.html 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “Gecələr” şeiri 
http://mp3.yat.az/0SFKtRrj-zQ_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-gec%C9%99l%C9%99r-mp4.html 
 
Şairin özünün səsləndirdiyi “İnsanam” şeiri 
http://mp3.yat.az/w6wNiAl686c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-
veys%C9%99lli-insanam-mpeg.html 
 
Altmışıncılar: Əşrəf Veysəlli ilə müsahibə və şairin yeni 
şeirləri 
http://www.adalet.az/w20113/details/#.WplE1fnFLIU 
 
Qocaman şair: “Aprel döyüşlərindən sonra...” : Əşrəf 
Veysəlli ilə müsahibə 
http://axar.az/news/layiheler/107895.html 
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Çıxışları, təqdimat 

 
Əşrəf Veysəlli. “Qarşıma siz çıxın” kitabının təqdimat 
mərasimi 
https://www.youtube.com/watch?v=DTG2Lw-pZxw 
 
Əşrəf Veysəlli : Örnəklərimiz verilişində çıxışı 
https://www.youtube.com/watch?v=JeR8z3JNQyE 
 
Əşrəf Veysəlli :  DunyaTV “Bu sabah” verlişində çıxışı 
https://www.youtube.com/watch?v=lTWLFszgOiA 
 
Əşrəf Veysəllinin həyatı və yaradıcılığı haqqında. Söz 
dünyamız radio 
https://www.youtube.com/watch?v=wV8sepQT-NU 
 
Əşrəf Veysəlli : 8 mart – Beynəlxalq Qadınlar günü 
münasibətilə Azərbaycan qadınlarına təbrik 
https://www.youtube.com/watch?v=b3mertUFtDU 
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http://mp3.yat.az/gSethpGeLw8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-olsun-mpeg.html
http://mp3.yat.az/gSethpGeLw8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-olsun-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/b45TuSzbjF8_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-bir-az-bu-d%C9%99niz-d%C9%99-m%C9%99n%C9%99-b%C9%99nz%C9%99y%C9%99r-mpeg.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/_OjPkrrgVss_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-z%C3%BClm%C9%99td%C9%99n-d%C3%BC%C5%9F%C9%99n-i%C5%9F%C4%B1q-m%C3%BC%C5%9Favir-x%C9%99lilovun-xatir%C9%99sin%C9%99.html
http://mp3.yat.az/0SFKtRrj-zQ_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-gec%C9%99l%C9%99r-mp4.html
http://mp3.yat.az/0SFKtRrj-zQ_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-gec%C9%99l%C9%99r-mp4.html
http://mp3.yat.az/w6wNiAl686c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-insanam-mpeg.html
http://mp3.yat.az/w6wNiAl686c_%C9%99%C5%9Fr%C9%99f-veys%C9%99lli-insanam-mpeg.html
http://www.adalet.az/w20113/details/#.WplE1fnFLIU
http://axar.az/news/layiheler/107895.html
https://www.youtube.com/watch?v=DTG2Lw-pZxw
https://www.youtube.com/watch?v=JeR8z3JNQyE
https://www.youtube.com/watch?v=lTWLFszgOiA
https://www.youtube.com/watch?v=wV8sepQT-NU
https://www.youtube.com/watch?v=b3mertUFtDU
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Əşrəf Vesəllinin əsərlərinin əlifba göstəricisi 
Kitablar 

 
Ayrılığın üzü  dönsün ..... 1 
Bu dünya belə qalmaz ..... 2 
Qarşıma siz çıxın ...... 3 
Qayğı .....  4 
Dağlar sizdə nəyim qaldı ..... 5 
Dost sözü və Reyn Xəzərə “qovuşur”  ..... 6 
Reyn Xəzərə “qovuşur” ...... 7 
Sumqayıtın qan yaddaşı ...... 8 
Təki səni duyan olsun ..... 9 
Ürəyim Allah evidir ..... 10 
 

Məcmuələrdə nəşr olunmuş əsərlərinin  
əlifba göstəricisi 

 
Atdılar zindana Xəlil Rzanı ..... 11 
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Bir bina ..... 12 
Bir ev də tikirlər ..... 12 
Dərdimiz bal arısı ..... 18 
Dünyanın sonuncu Məcnunu mənəm ..... 13 
Fil sümükləri ..... 14 
Gənclik ..... 15 
Hacı ..... 16 
Hər kəsin öz haqqı və ya insan gülüşləri ..... 22  
Qarabağ bizi qınayır ..... 17 
Məni ..... 21 
Muzeydi mənim ürəyim ..... 22 
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Səni görməyəydim gözləri yaşlı....... 18 
Sür dərəyə ...... 18 
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Vətən ...... 19, 20, 21 
Vətənik, Vətən ..... 21  
Yarımçıq qalmış dərs haqqında ballada ..... 22 
 
 

Dövri mətbuatda nəşr olunmuş əsərlərinin  
əlifba göstəricisi 

 
Ağlama Vətən, ağlama  ..... 48 
Ah, bu qız, bu qız  ..... 95 
Axırda ..... 97 
Axtar ..... 24 
Aldatdı məni ..... 25, 80, 93 
Analar ..... 30, 52, 87 
Anasız keçən günlərim ..... 97 
Anama məktub ..... 26 
Anadan olmayan şair ..... 99 
Asılı qalmışıq ..... 53 
Ata ..... 87 
Atamın son sözləri ..... 27, 71 
A, Veysəllilər ..... 23 
Avropa kreyseri .....  28 
Ayrılıqdan 10 gün sonra ..... 79  
Azərbaycan əsgəri ..... 114, 115 
 

      B 
 

Babamın portreti ..... 29 
Bağban ..... 30 
Bağışla ..... 30, 87 
Balalarıma ..... 63, 68 
Başlayır ..... 44 
Bəzi millət vəkili ..... 30 
Bənnalar ..... 31 

 
 

64 
 



B i b l i o q r a f i y a 

 

Bəsimdi ..... 62 
Bilmədik ..... 50 
Bilmirəm ..... 50, 84, 107, 111 
Bilsəydim ki... ..... 32 
Bir az bu dəniz də mənə bənzəyir ..... 39, 45 
Bircə baxmaz  ..... 95 

Birdir ..... 23, 50 
Bir gecəlik ayrılıq ..... 33 
Bir mənəm, bir də sükut ..... 45 
Bir ömrün mənzili uzanır hələ ..... 69, 81 
Bir ümmandır Üzeyir ..... 34 
Bizə baxmaz ..... 94  
Boş beşiyin laylası ..... 57  
Bu ağac ..... 57  
Bu dağların ..... 111 
Bu gözəl ..... 44, 45 
Bu kəndin işləri qalıb Allaha ..... 35, 36 
Bu qız sevda yaşındadır ..... 54, 94  
 

Ç 
 

Çəkir ..... 47, 51, 86 
Çıxdı qarşıma ..... 126 

 

D 
 

Daha ..... 41 
Dalğanın gecə nəğməsi ..... 38 
Deyilmiş ..... 87 
Dəniz ..... 80  
Dəniz və körpələr ..... 26 
Dərdim ..... 39, 94 
Dərdimiz bal arısı ..... 41, 122 
Dəydi bu yerlərə yaz qədəmləri ..... 40, 41 
Dəyirman daşı ..... 51, 54 

Dostluq körpüsü ..... 60 
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Dünya  ..... 60, 61, 103 
Dünya düzəlmir ...... 42 
Dünyanın gözəl vədəsi ..... 43, 127 
Dünya, səndən doymaq olmur ..... 80 
Döndər ..... 111 
Düşər ..... 87 
Düşüb ..... 57  
Düşür ..... 30, 52 
Düşür mənə ..... 111 
Düşəcək ..... 45 
 

E 
 

Ehtiyac ..... 44, 45, 123 
Elektrik qatarı ..... 46  
Etmişik  ...... 93 
Eyləməz  ..... 48, 127 
Eylər, eylər ..... 30, 47 
 

Ə 
 

Əgər sevirsənsə...  ..... 49  
Əla ..... 23, 51, 52 
Əleykəssalam ..... 50 
Əllərimin arasında ..... 80 
Əsgər atasının məktubu ..... 51, 52, 53, 114, 115 
Əsgər atasıyam ..... 51, 52, 54, 114, 115 
 

F 
 

Fil sümükləri ..... 32, 122 
Feyzi Mustafa ..... 55, 122 
 

G 
 

Gecikmişik ..... 130 
Gedər ..... 49, 130 
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Gedin ..... 114, 115 
Getdi ..... 56,  84 
Gəlib ..... 30 
Gəlibdir .... 57  
Gəlir ..... 57  
Görürəm səni ..... 58  
Göynəyir ..... 59 
Göydən üç alma düşdü ..... 126 
Gözəlliyə gedən yollar ..... 60 
Gözləyə-gözləyə ..... 61, 103 
Gözü ayağının altını görmür ..... 62  
Gülüm ..... 48 
Günəş istəyirəm ..... 63 
Günəş övladlarına ..... 64  
Günün zarafatları ..... 47 
   

H 
 

Hayana aparır bu yollar məni ..... 41 
Heykəl ..... 45, 54 
Həqiqət ulduzları ..... 65  
Hələ... ..... 36 
Hələbdə dərisi soyulan sözüm  ..... 47, 86 
Hələ ki ..... 97 
Hər kəsin öz haqqı və ya insan gülüşləri ..... 66, 67 
 

X 
 

Xalqımın nəğmələri ..... 46 
Xarı bülbül ..... 30 
Xudaya, sən özün qoru bizləri ..... 23, 50 
 

İ 
 

İki mənzil ..... 27, 71 
İndi ..... 54, 94, 95 
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İnsanam ..... 68  
İtinə yiyə dur ..... 52 
İşıqlı ümidlər ..... 69 
İş yeri ..... 30 
 

K 
 

Kasıb ..... 36 
Keçmişəm ..... 45, 70 
Kənddən gəlmiş qocalar ..... 71 
Kiçik bir planet ..... 38 
Köçdün qonşu kəndə ..... 72 
Könül ver ..... 41, 45, 131 
Könlümə-könlümə ..... 80, 89 
Könlümü ..... 57  
Körpələr ..... 117 
Kükar haqqında ballada ..... 73  
Küsülü dostlar ..... 27, 71 
 

Q 
 

Qalır ..... 30 
Qalxıram “Dədə günəş”ə ..... 123 

Qarabağım ..... 59 
Qatil ..... 74 
Qayğılarımızı artıracağıq ..... 75 
Qayıtdım ..... 76, 77 
Qaytara bilsəniz... 78, 79 
Qəfil doğan günəş ..... 40, 80  
Qəribəm, ay ana, qəribəm, qərib ..... 97 
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Qırmızı qar ..... 68, 81 
Qobustan qayaları ..... 69 
Qoca dünya ..... 82  
Qocalıq ..... 96  
Qocanın ömrü ..... 97 
Qoru ..... 30, 47 
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M 
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Mən yanmasam, sən yanmasan ..... 83 
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Muzeydi mənim ürəyim ..... 47, 86, 87 
Müdir qoz yeyir ..... 50 
 

N 
 

Nə gərək ..... 88 
Nəğməli dağlarda ..... 90 
Nə var ..... 80, 89 
Nəyimə gərəksən?... ..... 91 
Niyə ağlayırsan ay qızım ..... 94, 95 
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O 
 

Oğlum ..... 62 
Oxu, Təhmiraz, oxu ..... 87 
Olmadı 122 
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Olmuşam .....23,84   
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Ömrümün gül mürəbbəsi ..... 97 
Ömrümüz ..... 51, 53, 94, 95 
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Övladlarıma ..... 124 
Özümdə bir şair öldürmüşəm mən ..... 97 
Özümdən  özümə ..... 79   
 

P 
 

Pis adamlar  ..... 27, 71 
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Salam ..... 98, 99 
Sevgidir ..... 97 
Sevgi şeirləri yazıram hələ ..... 97 

 
Səadət ..... 73  
Səadətlə görüş ..... 100  
Səhər açılırdı ..... 24, 126 
Səndən uzaqlarda ..... 47, 66, 67, 86, 87, 101, 131 
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Sənin məhəbbətinlə ..... 106 
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Sıra dağlar ..... 108 
Sinəm söz köşküdür ..... 124 
Sonuncu zəng ..... 109 
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